
1 

 

Apstiprināts ar Stopiņu novada domes sēdes 

2012.gada 27.jūnija lēmumu (Nr.77; 6. 6.5p) 

 

 

 

 

STOPIŅU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

2011.GADA 

PUBLISKAIS PĀRSKATS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stopiņi 2012



2 

 

STOPIŅU NOVADA DOMES ZIŅOJUMS 

Ziņas par pašvaldību 

Pašvaldības nosaukums: Stopiņu novads  

Pašvaldības administratīvais centrs: Ulbroka 

Juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu novads, Latvija, LV-2130  

Mājas lapa: www.stopini.lv 

E-pasta adrese: novada.dome@stopini.lv 

Stopiņu novada domes locekļi: 15 deputāti 

Stopiņu novada domes priekšsēdētājs: Jānis Pumpurs 

Teritorijas lielums: 53.5 km
2
 

Iedzīvotāju skaits: 10184 

Strādājošo skaits Stopiņu novada domē: 28 

 

Juridiskais statuss 

Stopiņu novada Dome ir Stopiņu novada vietējā pārvalde, kas ir publisko tiesību 

subjekts un realizē atvasinātas publiskas personas funkcijas Stopiņu novada administratīvajā 

teritorijā - pieņem lēmumus, nosaka pašvaldības institucionālo struktūru, lemj par autonomo 

funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu īstenošanu un par kārtību, kādā tiek nodrošināta pašvaldībai 

deleģēto valsts pārvaldes funkciju un pārvaldes uzdevumu izpilde, izstrādā un izpilda 

pašvaldības budžetu. Pašvaldības dome, atbilstoši tās kompetencei, ir atbildīga par 

pašvaldības institūciju tiesisku darbību un finanšu līdzekļu izlietojumu. Pašvaldība 2011. gadā 

darbojās saskaņā ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem „Stopiņu novada pašvaldības 

Nolikums” (apstiprināti ar 2009. gada 1.jūlija lēmumu Nr. 11), likumu „Par pašvaldībām” un 

citiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, ievērojot valsts un Stopiņu novada pašvaldības 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju intereses. 

Stopiņu novada Dome savas kompetences un likumu ietvaros darbojas patstāvīgi.  

Pašvaldības darbību saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” pārrauga Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrija.  
Domes darbu nodrošina Domes priekšsēdētājs Jānis Pumpurs, Domes priekšsēdētāja 

vietniece Vita Paulāne.  
Novada pašvaldības funkciju izpildi un darbību atbilstoši pašvaldības nolikumam un domes 

lēmumiem nodrošina administrācija, ko vada domes iecelts izpilddirektors Andris Kurzemnieks, 

kā arī citas pārvaldes (administrācijas) amatpersonas, iestāžu (nodaļu, dienestu un citu struktūru) 

vadītāji un darbinieki. 

 

 

Politikas jomas, nozares, apakšnozares vai funkcijas, par kurām iestāde ir atbildīga 

Stopiņu novada Domes pastāvīgās funkcijas ir noteiktas saskaņā ar LR likuma “Par 

pašvaldībām” 15.pantu, kas paredz: 

 organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; 

siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un 

attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds;  

 gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un 

laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai 

lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un 

uzturēšana; atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un 

beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana);  

 noteikt kārtību, kādā izmantojami publiskā lietošanā esošie meži un ūdeņi, ja likumos nav 

noteikts citādi;  

http://www.stopini.lv/
mailto:novada.dome@stopini.lv


3 

 

 gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību nodrošināšana 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; pirmsskolas un skolas vecuma 

bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; organizatoriska un 

finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un izglītības atbalsta 

iestādēm u.c.);  

 rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 

jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un 

pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai u.c.); 

 nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu 

un sportu;  

 nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi) (sociālā palīdzība 

maznodrošinātām ģimenēm un sociāli mazaizsargātām personām, veco ļaužu 

nodrošināšana ar vietām pansionātos, bāreņu un bez vecāku gādības palikušo bērnu 

nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs, bezpajumtnieku nodrošināšana 

ar naktsmītni u.c.);  

 gādāt par aizgādnību, aizbildnību, adopciju un bērnu personisko un mantisko tiesību un 

interešu aizsardzību;  

 sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā;  

 sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba 

samazināšanu;  

 izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, ja tas paredzēts likumos;  

 piedalīties sabiedriskās kārtības nodrošināšanā, apkarot žūpību un netiklību;  

 saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un 

apbūves kārtību;  

 nodrošināt savas administratīvās teritorijas būvniecības procesa tiesiskumu;  

 veikt civilstāvokļa aktu reģistrāciju;  

 savākt un sniegt valsts statistikai nepieciešamās ziņas;  

 veikt nepieciešamos pasākumus domes vēlēšanās;  

 piedalīties civilās aizsardzības pasākumu nodrošināšanā;  

 organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus;  

 organizēt pedagoģisko darbinieku tālākizglītību un izglītības metodisko darbu;  

 veikt attiecīgajā administratīvajā teritorijā dzīvojošo bērnu uzskaiti;  

 īstenot bērnu tiesību aizsardzību attiecīgajā administratīvajā teritorijā. 
 

Stopiņu novada domes administrācija 
Stopiņu novada administrācija ir pašvaldības izpildorgāns, kas nodrošina domes pieņemto 

lēmumu izpildi, kā arī tās organizatorisko un tehnisko apkalpošanu. To veido dzimtsarakstu 

nodaļa, juridiskā nodaļa, zemes uzskaites nodaļa, dzīvesvietas deklarēšanas speciālists, finanšu 

vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļa, personāla daļa, kanceleja un civilās aizsardzības 

speciālists, būvvalde, Pašvaldības policija, Ulbrokas kultūras nams, Ulbrokas sporta komplekss, 

Ulbrokas bibliotēks, Sauriešu bibliotēks, tautas mākslas studijas „Ulbroka”, Dienas centrs 

„Upeslejas”, Dienas centrs „Saurieši”, Dienas centrs „Ulbroka”, Dienas centrs „Cekule”, Stopiņu 

novada vēstrures muzejs. 

Stopiņu novada domes iestādes 
Stopiņu novada domes pārziņā ir tādas novada iestādes kā pirmskolas izglītības iestāde 

„Pienenīte”, Stopiņu pamatskola, Gaismas speciālā internātpamatskola, Upesleju 

internātpamatskola – rehabilitācijas centrs, Ulbrokas vidusskola, Ulbrokas mūzikas un mākslas 

skola, bāriņtiesa, sociālais dienests,. 

 



4 

 

Stopiņu novada domes aģentūras 

Lai nodrošinātu pašvaldības funkcijas darbību veic pašvaldības aģentūras „Stopiņu 

ambulance” un „Saimnieks”. 



5 

 

Struktūra 

 
1. Att. Stopiņu novada domes struktūra 



6 

 

Stopiņu novada domes kapitāldaļas kapitālsabiedrībās 
1. Tab. Stopiņu novada domes kapitāldaļas kapitālsabiedrībās 

 Ieguldījums uz 

01.01.2011.g. (Ls) 

Izmaiņas      

„+”,  „-” 

Ieguldījums uz 

31.12.2011.g.(Ls) 

Līdzdalība % 

SIA „Getliņi 2” 26259 -9906 16353 100 

SIA „Getliņi Eko” 216876 15943 232819 2 

SIA „Rīgas apriņķa 

avīze” 

788 0 788 11.09 

SIA „Stopiņu 

kolektors” 

29231 438 29669 20.11 

Banka NORD/LB 133 0 133 0 

Kopā ieguldījumi 307733 6475 314208 x 

 

Deputāti  

2009.gada 6.jūnijā notika pašvaldības vēlēšanas. Atbilstoši Republikas pilsētas domes 

un novada domes vēlēšanu likumam Stopiņu novada dome sastāv no 15 deputātiem. Domes 

sastāvu veido Jānis Pumpurs, Vita Paulāne, Iveta Vīksne, Ilma Lāčgalve, Jānis Koponāns, 

Daiga Brigmane, Jānis Inzulis, Sergejs Masļakovs, Gvido Bokša, Larisa Šefere, Atis Senkāns, 

Ronalds Vītols, Aldis Grunde, Jānis Leimanis, Imants Stirāns. 

2010. gadā notikušas 24 domes sēdes, savukārt 2011. gadā 25 domes sēdes. 

 

Stopiņu novada domes pastāvīgās komitejas un komisijas 

Lai nodrošinātu Stopiņu novada darbību un izstrādātu domes lēmumprojektus, domē no 

pašvaldības deputātiem izveidotas 5 pastāvīgās komitejas. 

Atsevišķu pašvaldībai nodoto funkciju pildīšanai dome var izveidot darba grupas un 

komisijas, kurās tiek iekļauti domes deputāti, Domes administrācijas un iestāžu darbinieki un 

pašvaldības balsstiesīgie iedzīvotāji. Šo komisiju un darba grupu izveidošanas nepieciešamību 

nosaka atsevišķi normatīvie akti vai domes lēmumi, tās var pieaicināt speciālistus. Komisijas 

un darba grupas darbojas saskaņā ar domes apstiprinātajiem nolikumiem. Stopiņu novadā 

darbojas 8 pastāvīgas komisijas. 

 

Domes komitejas 
2. Tab. Stopiņu novada domes komitejas 

Komitejas nosaukums  Komitejas sastāvs  2010. gadā notikušo 

sēžu skaits  

2011. gadā notikušo 

sēžu skaits  

Izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes 

lietu komiteja 

4 deputāti 27 27 

Zemes un mežu 

īpašumu komiteja 

7 deputāti  23 24 

Teritoriālās un 

uzņēmējdarbības 

attīstības komiteja 

6 deputāti 23 24 

Veselības, 

aizsardzības, sociālo 

lieto un dzīvokļu 

komiteja 

4 deputāti 23 24 

Finanšu komiteja 7 deputāti 23 26 



7 

 

 

Domes komisijas 
3. Tab. Stopiņu novada domes komisijas 

Komisijas nosaukums  2010. gadā notikušo 

sēžu skaits  

2011. gadā notikušo 

sēžu skaits  

Iepirkumu komisija 153 155 

Administratīvā 

komisija 

42 44 

Politiski represēto 

personu komisija 

4 2 

Vēlēšanu komisija 2 7 

Dzīvojamo māju 

privatizācijas 

komisija 

  

Izsoles komisija 0 1 

Civilās aizsardzības 

komisija 

 2 

Stopiņu novada 

pašvaldībai piederošā 

zemes gabala 

„Smaidas” 

apsaimniekošanas 

jautājumu risināšanas 

komisija 

 9 

 

PERSONĀLS 
4. Tab. Stopiņu novada domes personāla izglītība 

Amata vietu skaits, uz 

gada sākuma 

Darbinieku skaits Amata vietu skaits, uz gada 

beigām 

26  28 

Izglītība:   

Maģistra grāds 5  

Augstākā (bakalaurs, 

profesionālā) 

16  

Vidējā  5  

Vidējā profesionālā 

(tehnikums) 

3  

Iesākta augstākā 4  

 

 
2.Att. Stopiņu novada domes personāla izglītības līmenis 2011.gadā 

 



8 

 

5. Tab. Stopiņu novada domes personāla sadalījums pa vecuma grupām 

Sadalījums pa vecuma 

grupām 

Vīrieši Sievietes 

>20 1  

>25  3 

>30  3 

>40 1 6 

>45  1 

>50  5 

>55 1 2 

>60 1 1 

>65 2  

>70   

>75  1 

KOPĀ 6 22 

 

IEKĻAUTA: 

ADMINISTRĀCIJA (t.sk. dzimtsaraksti, DD un CA speciālists, JLS), Finanšu vadības, analīzes un 

grāmatvedības nodaļa, juridiskās nodaļa, Būvvalde, Sociālais dienests.  

 

 

2011. gada galvenie Stopiņu novada domes uzdevumi 

Nodrošināt pašvaldības funkcijas, sekmēt iedzīvotāju labklājību un teritorijas izaugsmi. 

Rakstīt projekta pieteikumus un tos īstenot. Veicināt sadarbību starp pašvaldību, 

uzņēmumiem, nevalstiskajām organizācijām un iedzīvotājiem. 

 

Projekti, kas 2011. gadā noslēgušies 

Pašvaldības teritoriju apsaimniekošanas nozarē:  

1) Teritorijas labiekārtošana pie Stopiņu novada Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas un 

kultūras nama (LEADER); 

2) Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija Upeslejās (Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds) – īstenoja PA Saimnieks; 

3) Garās ielas asfaltēšana 1,1 km posms, ceļa zīmju un ātrumvaļņu uzstādīšana; 

4) Cepļu un Dienvidu ielas posma asfaltēšana, ieskaitot slēgta tipa lietus kanalizācijas 

izbūvi, ceļa zīmju un ātrumvaļņu uzstādīšana; 

5) Ūdenssaimniecības projekta realizācija Ulbrokā- ūdensvada pilnīga nomaiņa, 

kanalizācijas sistēmas nomaiņa, attīrīšanas ietaišu būvniecība; 

6) Attīrīšanas ietaišu rekonstrukcija Upesleju un Sauriešu ciema kanalizācijas 

notekūdeņiem; 

7) Ūdenslīmeņa pazemināšana Sauriešu karjeru dīķos:  

I kārta- slūžu projekta izstrāde un būvniecības darbu realizācija; 

II kārta- meliorācijas grāvju karjeru dīķi- Piķurga rekonstrukcijas projekta 

izstrādāšana un realizācija; 

8) Auto stāvlaukuma, gājēju celiņa izbūve un asfaltēšana Ulbrokā pie daudzdzīvokļu 

mājas Institūta ielā 36a, ieskaitot lietusūdeņu iesūcināšanas sistēmas izbūvi; 

9) Gājēju celiņa projekta izstrāde un realizācija no Upesleju ciema uz Upesleju 

internātpamatskolu- rehabilitācijas centru; 

10) Dauguļu ielas posma atjaunošana, izbūvējot pamatni un veicot asfaltēšanas darbus. 

11) Projekta „Zemes gabala Acones ielā 9c attīrīšanas projekts vides stāvokļa 

uzlabošanai” realizācija. 

 



9 

 

Kultūras un izglītības nozarē:  

1) Skaņu dzīvespriekam (LEADER); 

2) Ēnu izglītībai un kultūrai (LEADER); 

3) Stopiņu novada Sauriešu bibliotēkas bērnu stūrīša aprīkojuma iegāde (LEADER); 

4) Stopiņu novada dienas centru aprīkojuma uzlabošana (LEADER); 

5) Upesleju internātpamatskolas – rehabilitācijas centra korpusa renovācija (Eiropas 

Reģionālās attīstības fonds); 

6) Gaismas speciālās internātpamatskolas infrastruktūras un aprīkojuma uzlabošana 

(Eiropas Reģionālās attīstības fonds); 

7) Ulbrokas vidusskolas ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas projekta realizācija; 

8) Ulbrokas vidusskolas jumta izbūve. 

 

Citi:  

1) Autobusu iegāde skolēnu pārvadājumiem Stopiņu novadā (Sociālās drošības tīkla 

stratēģijas pasākumu īstenošana); 

2) Izstrādāts tehniskais projekts gaisa vadu līnijas iznešanai ārpus Upesleju sporta 

laukuma; 

3) Ulbrokas tirgus apbūves tehniskais projekts; 

4) Ozolu ielas tehniskais projekts; 

5) Mākslīgā seguma futbola laukuma izbūve Ulbrokā; 

6) Mākslīgā seguma mini futbola laukuma izbūve Upeslejās. 

7) Futbola laukuma izbūve Cekulē. 

8) Sporta laukuma asfaltēšana pie Stopiņu novada domes- florbolam; 

9) Laboratorijas ēkas telpu logu nomaiņa; 

10) Upesleju 9 pašvaldības telpu logu nomaiņa- energoefektivitātes celšana; 

11) Meliorācijas sistēmas (grāvju tīrīšana, padziļināšana) sakārtošanas darbi. 

 

Pasākumi pašvaldības vadības pilnveidošanai 

Lai pašvaldība varētu veiksmīgāk un pēc iespējas ātrākā laika posmā nodrošināt 

iedzīvotājiem nepieciešamos pakalpojumus, ir atvērtas jaunas štata vietas – jurists, 

informācijas tehnoloģijas speciālists, sociālais darbinieks.  

Pašvaldība 2011. gadā ir atbalstījusi darbinieku profesionālo pieredzi, nodrošinot dalību 

dažādos semināros, konferencēs, kursos un pieredzes apmaiņas braucienos. 

 

Stopiņu novada attīstība perspektīvā 

Lai Stopiņu novadā būtu ilgtspējīga un līdzsvarota attīstība 2011. gadā tika izstrādāta 

Stopiņu novada Attīstības programma 2012. - 2018. Tajā izvirzīja mērķus, situācijas attīstības 

veicināšanai: saliedēt vietējo kopienu – to nodrošinot ar kvalitatīvu vidi daudzpusīgai 

personības attīstībai, nodrošināt racionālu pārvaldi ar kvalitatīviem pakalpojumiem, 

nodrošināt sekmīgu uzņēmējdarbības izaugsmi un darba iespēju pieaugumu novadā, kā arī 

nodrošināt konkurētspējīgu dzīves vidi, kas piemērota, gan dzīvošanai, gan darbam un atpūtai. 

Konkrēto mērķu sasniegšanai ir noteiktas rīcības, kā arī izstrādāts investīciju plāns 

nākamajiem 3 gadiem. 

 

NĀKAMĀ GADA PLĀNOTIE PASĀKUMI 

2012. gada galvenie uzdevumi un plānotie pasākumi 

Nodrošināt pašvaldības funkcijas, sekmēt iedzīvotāju labklājību un teritorijas izaugsmi. 

Rakstīt projekta pieteikumus un tos īstenot. Veicināt sadarbību starp pašvaldību, 

uzņēmumiem, nevalstiskajām organizācijām un iedzīvotājiem. 



10 

 

 Stopiņu novada domes darbības uzlabošana; 

 Infrastruktūras sakārtošana (ceļi, pašvaldības iestāžu ēku, telpu remonti, iekšpagalmi, 

apstādījumi u.t.t.) 

 Veicināt novada atpazīstamību; 

 Darbinieku profesionālās kvalifikācijas celšana; 

 2012. gadā rīkot Stopiņu novada 125 gadu jubilejas pasākumus ar svētku kulminācijas 

nedēļu no 20.- 25.augustam, pulcējot vietējos iedzīvotājus un novada viesus. 

 

2012.gadā saskaņā ar apstiprināto pašvaldības budžetu Stopiņu novada dome plāno 

realizēt pasākumus un investīciju projektus, nodrošinot pašvaldībai likumā „Par pašvaldībām” 

uzlikto funkciju izpildi. Nozīmīgākie investīciju projekti, ko plānots realizēt 2012.gadā, ir 

sekojoši: 

Pašvaldības teritoriju apsaimniekošanas nozarē:  

1) PII „Pienenīte” piebūves nodošana ekspluatācijā, jauna virtuves aprīkojuma iegāde, 

mēbeļu iegāde; 

2) Dienas centra izveide Līčos; 

3) Teritorijas norāžu un informatīvo stendu uzstādīšana Stopiņu novadā (LEADER); 

4) Stūraiņu ielas rekonstrukcija (LEADER);  

5) Garās ielas 2. posma rekonstrukcija;  

6) Liepu ielas rekonstrukcija; 

7) Getliņu ielas rekonstrukcija; 

8) Peldu ielas (pie Institūta ielas) rekonstrukcija – gājēju pārejas, automašīnu stāvvietu, 

gājēju celiņa izbūve; 

9) Gājēju celiņa no Sauriešu ciema uz Upesleju ciemu izbūve; 

10) Strautiņu ceļa rekonstrukcija; 

11) Iekškvartālu piebraucamo ceļu rekonstrukcijas, ietvju un autostāvvietu izbūve; 

12) Autostāvvietu izbūve Peldu un Institūta ielās; 

13) Daudzdzīvokļu mājas Institūta ielā 13 brauktuves paplašināšana, stāvlaukuma 

paplašināšana, asfaltēšana; 

14) Daudzdzīvokļu mājas Sauriešu 4 brauktuves paplašināšana, stāvlaukuma 

paplašināšana, asfaltēšana; 

15) Daudzdzīvokļu mājas Upeslejas 4 brauktuves paplašināšana, stāvlaukuma 

paplašināšana, asfaltēšana; 

16) Drošības barjeru uzstādīšana Mazās Juglas tiltam, tilta gājēju celiņa izbūve; 

17) Ielu apgaismojuma projektu realizācija ciemos; 

18) Sauriešu un Upesleju katlu māju rekonstrukcija un koģenerācijas staciju izbūve; 

19) Ulbrokas katlu mājas koģenerācijas stacijas jaudas palielināšana; 

20) Siltumtrases rekonstrukcija ar mērķi likvidēt esošo trasi no centrālās katlumājas uz 

daudzdzīvokļu māju Peldu ielā 4; 

21) Ulbrokas siltumtrašu un siltummezglu rekonstrukcija; 

22) Sporta laukuma atjaunošana Stopiņu pamatskolā (LEADER); 

23) Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ulbrokā (Kohēzijas fonds), Vālodzēs, 

Dzidriņās; 

24) Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Sauriešos un Upeslejās; 

25) Laboratorijas ēkas jumta remonts; 

26) Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Ulbrokas sporta kompleksā (Klimata pārmaiņu 

finanšu instruments); 

27) Jaunās kapu teritorijas ierīkošana; 

28) Līgo parka estrādes seguma rekonstrukcija; 

29) Sporta laukumu pilnveide ciemos; 

30) Peldvietas labiekārtošana; 



11 

 

31) Bērnu laukuma izbūve Rakstiņu ielā, bērnu laukumu iekārtu papildināšana visos 

ciemos; 

32) Konteineru laukuma iekārtošana Peldu ielā 4;  

33) Daudzdzīvokļu mājas „Irēnas” pašvaldībai piederošās daļas sakārtošana; 

34) Dauguļu ielas rekonstrukcijas 2. posms; 

35) Stopiņu novada multifunkcionālā centra Ulbrokā tehniskā projekta izstrādes 

uzsākšana; 

36) Pirmsskolas izglītības iestādes „Pienenīte” rotaļu laukuma rekonstrukcija,  

37) Ulbrokas sporta kompleksa jumta izbūve; 

38) Ulbrokas kultūras nama skaņas aparatūras iegāde; 

39) Autostāvvietu un iekšpagalmu ceļa brauktuves rekonstrukcija pie PA „Stopiņu 

ambulance”, Ulbrokā Institūta 24; 

40) Meliorācijas būvju esošās situācijas novērtēšana un projektu realizācija; 

41) Turpināt darbu pie projektiem Piķurgas upes baseina un Mazās Juglas un Ķivuļurgas 

baseina teritorijas plūdu risku mazināšanai. 

 

Izglītības nozarē, tai skaitā sadarbības projekti:  

1) Izglītības iestāžu informatizācija (Eiropas Reģionālās attīstības fonds); 

2) Stopiņu novada pašvaldības kapacitātes stiprināšana Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 

īstenošanai (Eiropas Sociālais fonds); 

3) PII „Pienenīte” kā sadarbības partneris COMENIUS projektā „The children of Europe 

sing and dance” (Mūžizglītības programma); 

4) Stopiņu novada dome, Ulbrokas vidusskola un Ulbrokas bibliotēka kā sadarbības 

partneri COMENIUS projektā „Grāmata ir mūsu draugs – pieaugušo un skolēnu 

lasīšanas izglītības un prasmju attīstīšana” ( A book is our friend – developing reading 

education between adults and students), Mūžizglītības programma; 

5) Atbalsta pasākumu īstenošana jauniešu atstumtības riska grupu integrācijai izglītībā 

Upesleju internātpamatskolā – rehabilitācijas centrā (Eiropas Sociālais fonds); 

6) Informāciju tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde kultūrizglītības 

programmu apgūšanai Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolā (LEADER); 

7) Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs (Latvijas 

– Šveices sadarbības programma) sadarbības partneris Stopiņu novads, atbalstītā 

izglītības iestāde - Upesleju internātpamatskola – rehabilitācijas centrs; 

8) Stopiņu pamatskolas Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas jumta izbūve. 

 

Sociālajā nozarē:  

1) Papildus sociālā darbinieka piesaiste Stopiņu novada pašvaldībai; 

2) Darba nodrošināšana Stopiņu novada pašvaldībā bērniem no maznodrošinātām, 

trūcīgām ģimenēm un bērniem – invalīdiem; 

3) Bezdarbnieku darbs sadarbībā ar NVA; 

4) Nometņu un dažādu pakalpojumu rīkošana un atbalstīšana; 

5) Pilnveidot sociālā dienesta sniegto pakalpojumu - aprūpe mājās; 

6) Izstrādāt un realizēt sociālās rehabilitācijas un korekcijas programmas dažādām 

sociālā riska grupām; 

7) Turpināt sadarbību ar A/S Latvenergo, iesaistīties akcijas 2. posma realizācijā -

norēķinu karšu izsniegšanā; 

8) Izstrādāt atbilstošus saistošos noteikumus “Par sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības saņemšanu”. 



12 

 

 

 

Citi: 

1) Informācijas tehnoloģiju speciālista piesaiste Stopiņu novada pašvaldībā; 

2) Pašvaldības izsludināto projektu konkursa atbalsta projektu realizācija (11 projekti); 

3) „Goda pilsonis”; 

4) Dažādi konkursi, viktorīnas, projekti izglītības iestādēs un pašvaldībā; 

5) Apstiprināta Stopiņu novada himna. 

 

Attīstības programma 

Stopiņu novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam izstrāde tika uzsākta ar 

Stopiņu novada domes 2011.gada 7. februāra lēmumu. Kā attīstības programmas izstrādātājs 

tika izvēlēts uzņēmums SIA „Nagla If”. Šajā dokumentā sniegta svarīga informācija par 

turpmāko 6 gadu attīstības virzieniem, izstrādāts rīcības un investīciju plāns, kā arī esošās 

situācijas izvērtējums.  

Stopiņu novada attīstības programmas 2012. – 2018. gadam izstrādes laikā un vides 

pārskata izstrādes laikā pašvaldība aicināja iedzīvotājus aktīvi līdzdarboties atbilstoši 2009. 

gada 25. augusta MK noteikumiem Nr. 970 “Sabiedrības līdzdalības kārtība attīstības 

plānošanas procesā” un 23.03.2004. Ministru kabineta noteikumu nr. 157 “Kārtība, kādā 

veicams stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums”. Iedzīvotāju viedokļu noskaidrošanai tika 

izmantotas aptaujas anketas gan elektroniski, gan papīra formā, kā arī organizētas tikšanās un 

darba grupas.  

Ar Stopiņu novada domes 2011.gada 2.novembra lēmumu publiskai apspriešanai 

nodeva Stopiņu novada attīstības programmu 2012.-2018.gadam. Sabiedriskā attīstības 

programmas apspriešana tika organizēta no 2011.gada 4.novembra līdz 4.decembrim un par 

Vides pārskatu līdz 2011.gada 14.decembrim. Tika saņemti komentāri no 7 personām. 

 
  

 

 



13 

 

FINANŠU RESURSI UN IESTĀDES DARBĪBAS REZULTĀTI 
 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi 
6. Tab. Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumi 

 

Ieņēmumu veids 2011.gads 2010.gads

% no 

kopējiem 

ieņēmumie

m

"+", "-" 

salīdzinot ar 

2010. gadu

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 4253604 3847358 44.38 -406246

Nekustāmā īpašuma nodoklis par 

zemi 382594 323407 3.99 -59187

Nekustāmā īpašuma nodoklis par 

ēkām un būvēm 251728 282820 2.63 31092

Nenodokļu ieņēmumi 1921746 1736404 20.05 -185342

Saņemtie maksājumi 2774079 3075785 28.95 301706

Saņemts kredīts no Valsts Kases 0 57537 57537

Kopā ieņēmumi 9583751 9323311 100.00 -260440  
 

 
3. Att. Ieņēmumu veidu sadalījums 2011. gadā, Ls, % 

 
4.  Att. Ieņēmumu veidu salīdzinājums par 2010. un 2011. gadu 



14 

 

Konsolidētā pamatbudžeta izdevumi 
7. Tab. Konsolidētā pamatbudžeta izdevumi 

Valdības funkcionālās kategorijas 2011.gads 2010. gads

% no 

kopējiem 

izdevumiem

"+", "-" 

salīdzinot ar 

2010. gadu

Vispārējie pašvaldības dienesti 378406 374951 3,58 3455

Sabiedriskā kārtība un drošiba 199478 212549 1,89 -13071

Izglītība 3180509 3339712 30,12 -159203

Veselības aprūpe 140463 130275 1,33 10188

Vides sakārtošana un komunālā 

saimniecība 4962718 3035097 46,99 1927621

Brībais laiks, sports un kultūra 358522 328420 3,39 30102

Maksājumi izlīdzināšanas fondā 654372 517617 6,20 136755

Kredītprocentu nomaksa 56828 57582 0,54 -754

Kredīta atmaksa un finanšu līzings 147605 161982 1,40 -14377

Sociālā aizsardzība 481791 433085 4,56 48706

Kopā izdevumi 10560692 8591270 100 1969422  
 

 
5. Att. Konsolidētā pamatbudžeta izdevumi 2011.gadā pa valdības funkcionālajām kategorijām, 

Ls, % 

 
6. Att. Konsolidētā pamatbudžeta izdevumi 2010. un 2011. gadā 



15 

 

Konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumi 
8. Tab. Konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumi 

Ieņēmumu veids 2011.gads 2010. gads

% no 

kopējiem 

ieņēmumiem

"+", "-" 

salīdzinot ar 

2010. gadu

Autoceļu fonds 69466 59528 6.51 9938

Dabas resursu nodoklis 981439 389884 92.00 591555

Saņemtais finansējums 

Kohēzijas fonda projektu 

realizācijai 15823 318010 1.49 -302187

KOPĀ 1066728 767422 100.00 299306

 
 

 
7. Att. Konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumi 2011.gadā pa ieņēmumu veidiem, Ls, % 

 

 
8. Att. Konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumi 2010. un 2011. gadā 



16 

 

Konsolidētā speciālā budžeta izdevumi 
9. Tab. Konsolidētā speciālā budžeta izdevumi 

Izdevumu veids 2011.gads 2010. gads

% no 

kopējiem 

ieņēmumiem

"+", "-" 

salīdzinot ar 

2010. gadu

Autoceļu fonds 69466 59528 9,86 9938

Dabas resursu nodoklis 347278 46434 49,29 300844

 Kohēzijas fonda projektu 

realizācija 287816 669729 40,85 -381913

Kopā izdevumi 704560 775691 100,00 -71131

 
 

 
10. Att. Konsolidētā speciālā budžeta izdevumi 2011.gadā pa izdevumu veidiem, Ls, % 

 
11. Att. Konsolidētā speciālā budžeta izdevumi 2010. un 2011. gadā pa izdevumu veidiem 

 



17 

 

Pašvaldības nekustāmā īpašuma novērtējums 

 
12. Att. Pašvaldības nekustamā īpašuma novērtējums 

 



18 

 

KOMUNIKĀCIJA AR SABIEDRĪBU 

Sabiedrības informēšana uz izglītošana 

Lai nodrošinātu informācijas pieejamību plašam sabiedrības lokam ir sniegta un izplatīta 

informācija par Stopiņu novada domes, pašvaldības aģentūrām un iestādēm. 

Novada iedzīvotāju informēšana 2011. gadā notikusi izmantojot pašvaldības mājas lapu 

www.stopini.lv, Stopiņu novada informatīvo izdevumu "Tēvzemīte", izvietojot plakātus uz 

informācijas stendiem, kā arī sabiedriskās vietās.  

Stopiņu novada dome nodrošina publisku pieeju gan domes sēdes protokoliem, gan 

saistošajiem noteikumiem, publiskajiem pārskatiem, budžetam, kā arī amatpersonu 

atalgojumam. 

Iedzīvotājiem vienmēr ir bijusi iespēja tikties ar domes darbiniekiem un deputātiem, lai 

noskaidrotu kādus viņiem interesējošus jautājumus, konsultētos. 

Sabiedrības informēšanai un izglītošanai tiek rīkoti informatīvi un izglītojoši pasākumi, 

semināri. 

Sabiedrības informēšanas un izglītošanas pasākumi ir norisinājušies veiksmīgi, ir 

izveidojusies „atgriezeniskā saite”, iedzīvotāju vēlmes un vajadzības ir iespēju robežās ņemtas 

vērā un īstenotas. 

Sabiedrības viedokļa izzināšana 

Novada pašvaldībā komunikācijā ar iedzīvotājiem izmanto vēstules, e - pastu, telefonu. 

Lai noskaidrotu iedzīvotāju viedokli par aktuāliem jautājumiem ir veiktas aptaujas, aicināti 

sabiedrības pārstāvji uz diskusijām gan grupās, gan individuāli. 

Attīstības programmas izstrādes procesa laikā tika rīkotas darba grupas, lai noskaidrotu 

perspektīvos un vēlamos Stopiņu novada attīstības virzienus. 

Notikušas sabiedriskās apspriešanas Dienas centrā „Upeslejas”, Dienas centrā „Cekule”, 

Ulbrokas kultūras namā, Rumbulā „Eko Getliņi” telpās un Dienas centrā „Saurieši”. 

Iedzīvotāju atsaucība un ieinteresētība bijusi liela, viedokļus paudušas gan privātpersonas, 

gan uzņēmumi, gan nevalstiskās organizācijas. 

 

Sadarbība ar nevalstisko sektoru 

Stopiņu novada domei izveidojusies ļoti laba sadarbība ar pašvaldības teritorijā 

esošajām nevalstiskajām organizācijām. Ik gadu nevalstiskajām organizācijām tiek paredzēts 

līdzfinansējums projektu un pasākumu organizēšanai, darbības veicināšanai. 

Stopiņu novadā savu darbību veic biedrības „BUMMS”, „Socintegra”, „Reāls 

piedzīvojums”, „Stopiņu Salaspils partnerība”, „Jaunsiši”, „Stopiņu novada politiski represēto 

biedrība”, amatieru kolektīvu biedrība „Raksti”, „Stopiņu novada pensionāru biedrība”, 

daudzbērnu ģimeņu biedrība „Māra”.  

Nevalstiskās organizācijas iesaistās iedzīvotāju saliedēšanā, pasākumu un projektu 

realizācijā. 
 

Starptautiskā sadarbība 

2011. gada augustā Stopiņa novadu apmeklēja Azerbaidžānas pašvaldību vadītāju 

delegācija, apmeklējot gan domes ēku, gan pašvaldībā esošos uzņēmumus. Vizītes laikā 

notika vienošanās par sadarbības attīstības un pieredzes apmaiņas veicināšanu. Nolēma par 

sadarbības līgumu parakstīšanu pašvaldības darba pieredzes, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos. 

ES Mūžizglītības programmas Comenius aktivitātes „Reģionālās partnerības” ietvaros 

Stopiņu novada dome, Ulbrokas bibliotēka un Ulbrokas vidusskola sadarbībā ar partneriem no 

Polijas - Urząd Gminy, Szkoła Podstawowa, Gimnazjum Jaworznia no 2010.gada līdz 

2012.gadam īsteno projektu „A book is our friend – developing reading education between 

adults and students”. 

 

http://www.stopini.lv/


19 

 

Pašvaldības aģentūras „Saimnieks” pārskats 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūra „Saimnieks” pārziņā ir šādu funkciju nodrošināšana: 

dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas organizēšana; domes nedzīvojamo māju 

pārvaldīšana, uzturēšana, remonta un celtniecības darbu organizēšana; komunālās 

saimniecības objektu (apkures, ūdens, kanalizācijas sistēmu u.c.) pārvaldīšana, uzturēšana, 

ekspluatācija, remonta un celtniecības organizēšana; elektro saimniecības uzturēšana, apkope 

un remonts; gāzes katlumāju apkalpošana, uzturēšana un remonts; juridisko un fizisko 

personu darbības Stopiņu novada administratīvās teritorijas apsaimniekošanas, komunālo 

objektu apsaimniekošanas un komunālo pakalpojumu sniegšanas jomā organizēšana un 

uzraudzība; meliorācijas sistēmas un lietus kanalizācijas apsaimniekošanas, uzturēšanas 

tehniskā kārtībā, ekspluatācijas un remonta darbu nodrošināšana un uzraudzība; sadzīves un 

individuālo atkritumu savākšanas un izvešanas organizēšana un uzraudzība; pašvaldības ielu, 

ceļu, tiltu un laukumu apsaimniekošana, uzturēšana kārtībā, remontdarbu un būvniecības 

organizēšana un uzraudzība; ceļu drošības pasākumu (ceļa zīmju un ielu horizontālā 

marķējuma) nodrošināšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzētu teritoriju 

apgaismojuma nodrošināšana un uzturēšana kārtībā; transporta pakalpojumu sniegšana un 

organizēšana, skolnieku pārvadājumi; pašvaldības ielu, parku, skvēru, citu zaļo zonu 

apstādījumu apkopšana, mazo arhitektūras formu uzturēšana kārtībā un jaunu apstādījumu 

plānošana un izveide; novada mežu apsaimniekošana, uzturēšana kārtībā; kapsētu, kapsētu 

norobežojuma un aizsargjoslas teritorijas ekspluatācija, uzturēšana kārtībā un labiekārtošana; 

valsts, pašvaldību, kā arī starptautisko projektu un programmu realizācija un vadīšana 

Aģentūras kompetences ietvaros; citas funkcijas pašvaldības nolikumā minēto mērķu 

sasniegšanai. 

Pārskata gadā ir veikti: 

Siltumapgādes saistītie darbi par summu 1 104 082 LVL: Siltumenerģijas ražošana un 

piegāde pieciem novada ciemiem. Kokskaidu granulu katla uzstādīšana c. Cekule, 

siltummezgla uzstādīšana mājai „Mazlīči”, maģistrālās siltumtrases nomaiņa posmā no 

Institūta ielas 6 līdz Institūta ielai 10, u.c.  

Ūdensapgādes un kanalizācijas saistītie darbi par summu 236 493 LVL: Ūdens apgāde, 

sadzīves notekūdeņu novadīšana un pārstrāde. Nodots ekspluatācijā: Notekūdeņu attīrīšanas 

iekārta, ūdens attīrīšanas Ulbrokā, kanalizācijas sūkņu stacijas (3 gb.), nomainīti maģistrālie 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli, kā arī izbūvēti papildus tīkli Institūta, Vidus un 

Ezermalas ielās. Nodots ekspluatācijā: Upesleju notekūdeņu attīrīšanas iekārta, u. c. 

Elektroenerģijas saistītie darbi par summu 121 824 LVL: Sauriešu un Cekules 

elektroapgādes tīklu rekonstrukcija u.c. 

Māju apsaimniekošanas/pārvaldīšanas, celtniecības/remonta/labiekārtošanas saistītie 

darbi par summu 319 158 LVL: Divu konteineru laukumu izveidošana (Institūta ielas 4 un 

30). Veikti jumta seguma nomaiņas, noteksistēmu nomaiņa, skursteņu piemūrēšanas u.c. 

saistītie remontdarbi un teritorijas labiekārtošanas darbi. 

Pašvaldības iestāžu, skolu un pirmsskolas izglītības iestāžu saistītie darbi 316 394 LVL: 

Dažādi remontdarbi (telpu remonts, santehniskie u.c. saistītie darbi) PII Pienenīte, Sauriešu 

pamatskolā, Ulbrokas vidusskolā, Sauriešu bibliotēkā u.c. 

 

 

DALĪBA EIROPAS SAVIENĪBAS LĪDZFINANSĒTOS PROJEKTOS 

2011.gadā Aģentūra turpināja dalību divos uzsāktos Eiropas Savienības līdzfinansētos 

projektos:  

1. Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Ulbrokā” realizācijā;  

2. Eiropas Savienības Eiropas reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta 

„Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija Upeslejās” realizācijā.  



20 

 

Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Ulbrokā” realizācija tika uzsākta jau 2009. gada 6. novembrī, kad Rīgā 

tika parakstīta Līguma vienošanās – Līgums: „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Ulbrokā” (Nr. VIDM 2008/122) par projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Ulbrokā”. Saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem, pakalpojumu (projektēšanu un būvdarbus) 

nodrošināja personu grupa „AS „K&H” un SIA „Mūsu māja””. Akceptētā līguma summa 

(t.sk. PVN) 2 386 121,59 LVL. Līguma termiņš 22 mēneši. 

2011.gadā turpinājās uzsāktā projekta realizācija pa posmiem. Atbilstoši noslēgtajam 

līgumam, tika veikti projektā paredzētie darbi pa posmiem: 1. posms – Dzeramā ūdens 

iegūšana, sagatavošana un uzglabāšana Ulbrokā; 2. posms – Ulbrokas Notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu (NAI), Centrālās kanalizācijas sūkņu stacijas (KSS) un spiedvada rekonstrukcija; 3. 

posms – Ūdens un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un paplašināšana Ulbrokā. 2011.g. 

decembrī tika pabeigti būvdarbi un projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Ulbrokā” pirmais posms ir noslēdzies. Bet realizējot projektu un veicot iepirkumus, radās 

piešķirto finanšu līdzekļu ietaupījums. Par šiem ietaupītajiem līdzekļiem 2011. gada oktobrī 

noslēgti iepirkuma līgumi, kuri paredz ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšanu un 

rekonstrukciju Ulbrokā, Vālodzēs un Dzidriņās. Darbus plānots pabeigt 2012. gada novembrī.  

2011.gada 20. oktobrī tika parakstīts Līguma vienošanās – Līgums: „Ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu paplašināšana un rekonstrukcija Ulbrokā” (nr. 11/01) par projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ulbrokā” Nr. 3.DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/037. 

Saskaņā ar noslēgtajiem līgumiem, projekta otra posma pakalpojumu (projektēšanu un 

būvdarbus) nodrošina PS „Consortium RTS” Akceptētā līguma summa (t.sk. PVN) 

1 699 835,02 LVL. Līguma termiņš 13 mēneši.  

2011.gada 3. novembrī tika parakstīts Līgums: „Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

paplašināšana un rekonstrukcija Ulbrokā, Vālodzēs un Dzidriņās būvniecības būvuzraudzība” 

(nr. 11/02). Būvniecības būvuzraudzību nodrošināja SIA „ASMĀRA”. Akceptētā līguma 

summa (t.sk. PVN) 46 935,84 LVL. Līguma termiņš 14 mēneši. 

2011. gada janvārī tika pabeigti būvdarbi Eiropas Savienības Eiropas reģionālās 

attīstības fonda līdzfinansētā projekta „Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukcija 

Upeslejās”. Projekta realizācija ir noslēgusies. Tā rezultātā tiek nodrošināta atbilstošas 

kvalitātes notekūdeņu attīrīšana ar pietiekamu iekārtu jaudu centralizētiem kanalizācijas 

pakalpojumiem gan Sauriešu, gan Upesleju ciemā.  

 

2012.GADĀ PLĀNOTIE PASĀKUMI 

Realizējot Aģentūras darbības mērķus, Aģentūras attīstība perspektīvā ir turpināt 

strādāt pie komunālo pakalpojumu sniegšanas kvalitātes uzlabošanas – Ulbrokas, Sauriešu, 

Upesleju, Līču, Cekules ciematu siltumapgādes, ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmu 

rekonstrukcijas un sakārtošanas. Kā arī pašvaldības ceļu sakārtošanas, pašvaldības teritorijas 

un māju iekšpagalmu labiekārtošanas. Aģentūra plāno sekmēt Eiropas Savienības Fonda 

3.4.4.1. aktivitātes „Daudzdzīvokļu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi” ieviešanu 

Stopiņu administratīvajā teritorijā, iesaistoties ar administratīvajiem resursiem t.i., sniedzot 

metodisku palīdzību, konsultējot dzīvokļu īpašniekus, kā arī pēc sniegtajām pilnvarām slēgt 

līgumu par projekta ieviešanu un finansējuma saņemšanu ar v/a „Latvijas Investīciju un 

attīstības aģentūra” veikt paredzētos iepirkumus u.c. saistītās darbības projekta realizēšanai. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kuras ir izrādījušas interesi un iniciatīvu par iepriekšminēto 

aktivitāti: „Mārītes”, Līči, Stopiņu novads un Upeslejas 7, Upeslejas, Stopiņu novads.  

Aģentūra savā darbībā plāno turpināt konkrētu darbu izpildē piesaistīt Eiropas 

Savienības līdzfinansējumu. 

Plānotie lielākie veicamie darbi 2012.gadā:  

1) Atlikušo Eiropas Savienības līdzfinansētā projekta līdzekļu izlietošana/apgūšana: 

2012.gadā ir plānota Eiropas Savienības līdzfinansētā projekta 



21 

 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ulbrokā” ietaupījuma izlietošana, lai 

veicinātu Stopiņu novada administratīvās teritorijas ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstības uzlabošanu –ietaupītie līdzekļi tiek novirzīti: Ulbrokas, 

Vālodzes un Dzidriņu ciematu ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstības 

veicināšanai. 

2) Parādu atgūšana no parādniekiem – saskaņā ar noslēgto parādu piedziņas 

pakalpojumu līgumu. 

 

Personāls 
10. Tab. PA „Saimnieks” personāla izglītība 

2010.GADĀ 2011.GADĀ 
Amata vietu skaits uz  01.01.2011.-           123 cilv. 

Vidējais darbinieku skaits 2010.gadā -      120 cilv. 

Profesionālā izglītība :                                

sākumskolas                                                3 cilv. 

pamatizglītība                                             28 cilv. 

vispārējā                                                     52 cilv. 

vidējā profesionālā                                     26 cilv. 

pirmā līmeņa prof.augstākā izgl.                3 cilv. 

akadēmiskā  izgl. vai otrā līm. augst.izgl. 11 cilv. 

 

Amata vietu skaits uz  01.01.2012.-          130 cilv. 

Vidējais darbinieku skaits 2011.gadā -     125 cilv. 

Profesionālā izglītība :                                

sākumskolas                                                3 cilv. 

pamatizglītība                                             36 cilv. 

vispārējā                                                     56 cilv. 

vidējā profesionālā                                     22 cilv. 

pirmā līmeņa prof.augstākā izgl.                 3 cilv. 

akadēmiskā  izgl. vai otrā līm. augst.izgl.  10 cilv. 

 

 

                      Kopsavilkums pa vecuma un dzimuma grupām 2010.GADĀ 

11. Tab. PA „Saimnieks” personāla vecumu un dzimumu sadalījums pa grupām 2010. gadā 

Prf

’... 

Gr. 

Sl.Prf.PGr. 

Nosaukums 

V(20- 

24) 

S(20- 

24) 

 

V(25- 

39 

S(25- 

39) 

V(40- 

59) 

S(40-

59) 

V(60un 

vairāk) 

S(60un  

Vairāk) 

Vīr. Siev. 

1. Vadītāji 0 0 1 0 3 1 2 0 6 1 

2. Vecākie 

speciālisti 

0 0 0 1 1 1 0 0 1 2 

3. Speciālisti 1 0 3 0 2 1 1 0 7 1 

4. Kalpotāji 0 0 0 2 0 5 0 2 0 9 

5. Pak.un tirdzn. 

darbinieki 

0 1 0 2 1 4 1 1 2 7 

6. Kvalificēti 

lauks.un zivs. 

0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

7. Kvalificēti 

strādn.un 

amatnieki 

1 0 4 1 9 0 6 0 20 1 

8. Iekārtu un 

mašīnu 

operat.un izstr. 

1 0 3 0 8 2 3 2 15 5 

9. Vienkāršas 

profesijas 

0 0 3 10 9 19 1 4 13 32 

10. kopā 3 0 14 16 33 34 14 9 64 59 

 

Kopsavilkums pa vecuma un dzimuma grupām 2011.gadā 

12. Tab. PA „Saimnieks” personāla vecumu un dzimumu sadalījums pa grupām 2011. gadā 

Prf

’... 

Gr. 

Sl.Prf.PGr. 

Nosaukums 

V(20- 

24) 

S(20- 

24) 

 

V(25- 

39 

S(25- 

39) 

V(40- 

59) 

S(40-

59) 

V(60un 

vairāk) 

S(60un  

Vairāk) 

Vīr. Siev. 

1. Vadītāji 0 0 1 0 3 1 2 0 6 1 



22 

 

2. Vecākie 

speciālisti 

0 0 0 2 1 1 0 0 1 3 

3. Speciālisti 0 0 4 0 2 1 1 0 7 1 

4. Kalpotāji 0 0 0 1 0 5 0 1 0 7 

5. Pak.un tirdzn. 

darbinieki 

0 0 1 2 1 6 1 1 3 9 

6. Kvalificēti 

lauks.un zivs. 

0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

7. Kvalificēti 

strādn.un 

amatnieki 

0 0 4 1 12 0 6 1 22 2 

8. Iekārtu un 

mašīnu 

operat.un izstr. 

1 0 3 0 8 1 5 1 17 2 

9. Vienkāršas 

profesijas 

0 0 4 9 8 19 3 5 15 33 

10. kopā 1 0 17 15 35 35 18 9 71 59 

 



23 

 

Pašvaldības aģentūras „Stopiņu ambulance” pārskats 

Stopiņu novada pašvaldības aģentūrai „Stopiņu ambulance” ir šādas funkcijas: apzināt 

sabiedrības veselības problēmas, izstrādāt un īstenot pasākumu plānus problēmu risināšanai; 

veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības infekcijas slimību epidemioloģiskās drošības 

jomā un citu veselības problēmu risināšanā; normatīvajos aktos noteiktā kārtībā koordinēt un 

veikt valsts imunizācijas un profilakses programmas īstenošanu pašvaldības teritorijā, 

sadarbojoties ģimenes ārstiem ar izglītības un pirmskolas iestāžu ārstniecības personām un 

citām iestādēm, kuras piedalās vakcinācijas procesā; sniegt maksas publiskos pakalpojumus 

fiziskām personām par izcenojumiem, kas izstrādāti saskaņā ar Ministru kabineta, Veselības 

norēķinu centra norādījumiem un apstiprināti Stopiņu novada Domē; normatīvajos aktos 

noteiktajos gadījumos un kartībā piedalīties ārkārtas situācijas likvidēšanā; sadarboties ar 

policiju un citām tiesībsargājošām iestādēm, kā arī ar pašvaldības iestādēm – skolām, 

bērnudārziem, Domes sociālo nodaļu, bāriņtiesu u.c. un nodrošināt normatīvajos aktos 

pieļaujamās aģentūras rīcībā esošās informācijas nodošanu minēto iestāžu kompetencē esošo 

jautājumu risināšanai; sadarboties ar citām ārstniecības iestādēm, ārstu praksēm, kā arī 

nodrošināt savstarpēju pieļaujamās informācijas apmaiņu aģentūras darbības jomā. 

Stopiņu ambulancei no 01.07.2009 ir viena struktūrvienība – Upesleju doktorāts, kas 

reģistrēts nodokļu maksātāju reģistrā 2008.gada 25.aprīlī. 

Pacientu apmeklējumu skaitu un tā dinamiku, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, raksturo 

sekojoša tabula: 
13. Tab. Pacientu apmeklējuma skaits PA „Stopiņu ambulance” 

Apmeklējuma veids 2011.g. Vidēji mēnesī 

2011.g. 

2010.g.  

Ambulatorie apmeklējumi pie 

ārstiem 

11147 929 11779 

Ārstu mājas vizītes 578 48 936 

Ambulatorie apmeklējumi pie 

vidējā medicīniskā personāla 

10572 881 9564 

Vidējā medicīniskā personāla 

mājas vizītes 

592 49 842 

Kopā 22889 1907 23121 

 

Apmeklējumu skaits 2011.gadā, salīdzinot ar 2010.gadu, samazinājies nedaudz – par 

1%. Vienlaikus pie ģimenes ārstiem reģistrēto pacientu skaits par 1% pieaudzis:  

14. Tab. Pacientu skaits PA „Stopiņu ambulance” 

Ģimenes ārsts 2011.g.beigās,cilv. 2010.g.beigās,cilv. 

V.Strautmane 1799 1895 

V.Ikauniece 2065 1933 

D.Ozola 959 928 

Kopā 4823 4756 

2011.gadā kvalifikācijas paaugstināšanai apmeklēti kursi: Aktualitātes dzemdniecībā un 

ginekoloģijā; Terapija; Darbnespējas lapu izsniegšanas kārtība. Invaliditātes likums; Kvalifikācijas 

uzturēšana; Brūču kopšana un pārsiešana. Cukura diabēta pacientu aprūpe; 8. Baltijas ģimenes 

medicīnas konference; Dermatoloģija; Bērnu garīgā veselība; Neatliekamā medicīniskā palīdzība un 

katastrofu medicīna; Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas programma ārstu profesionālai pilnveidei. 
2011.gadā tika apdrošināta visu ārstu profesionālā atbildība, kā arī ambulances 

darbinieku veselība. 



24 

 

Personāls 
15. Tab. PA „Stopiņu ambulance” darbinieki 

Darbinieku kategorija Vidējais 

darbinieku skaits 

2011.g. 

Direktore 1 

Ārsti 4 

Vidējais medicīniskais 

personāls 

3 

Jaunākais medicīniskais 

personāls 

2 

Pārējie(reģistratore, 

grāmatvede) 

2 

Kopā 11 

 

Darbinieku vecumu, dzimumu un izglītības līmeni raksturo sekojoša tabula:  
16. Tab. PA „Stopiņu ambulance” vecuma, dzimumu un izglītības sadalījums 

Darbinieku 

kategorija 

Sadalījums pa vecuma grupām t.sk. ar 

augstāko 

izglītību 

t.sk. 

sievietes 35-44 

gadi 

45-54 

gadi 

55-64 

gadi 

65 gadi 

un vairāk 

Ārsti 1 1 1 1 4 4 

Vidējais 

med. 

personāls 

  1 2  2 

Jaunākais 

med. 

personāls 

  1 1  2 

Pārējie   2  1 2 

Kopā 1 1 5 4 5 10 

 

Stopiņu ambulancē strādā sertificēti ārsti un ārstu palīgi: 
17. Tab. PA „Stopiņu ambulance” speciālisti 

Speciālists Sertifikāts 

V.Strautmane veselības aprūpes vadības ārsts; 

ģimenes ārsts 

V.Ikauniece ģimenes ārsts; 

fizikālās terapijas un rehabilitācijas ārsts 

A.Spakovica ginekoloģijas un dzemdību speciālists 

D.Ozola ģimenes ārsts 

D.Luste primāras aprūpes māsa 

fizikālās terapijas māsa 

I.Lazdāne primārās aprūpes māsa 

J.Piebalgs ārsta palīgs 

N.Serjaga ārsta palīgs 

M.Salna Financial management 

International accounting standards 

 



25 

 

Pašvaldības policijas pārskats 

Stopiņu novada pašvaldības policija ir Stopiņu novada domes izveidota pašvaldības 

iestāde. Pašvaldības policija ir apbruņota, militarizēta, sabiedriskās kārtības uzturēšanas 

institūcija, kuras pienākums ir aizsargāt personu dzīvību, veselību, tiesības un brīvības, 

īpašumu, sabiedrības, pašvaldības un valsts intereses no noziedzīgiem un citiem 

prettiesiskiem apdraudējumiem. Pašvaldības policija atrodas Stopiņu novada domes 

priekšsēdētāja pakļautībā un darba organizācijas jautājumos sadarbojas ar Valsts policijas 

iestādēm un citām institūcijām. 

Stopiņu novada pašvaldības policijas operatīvās grupas darbs ir organizēts 24 stundas 

diennaktī. Iedzīvotāju izsaukumi un sūdzības tiek pieņemtas Stopiņu novada pašvaldības 

policijas dežūrdaļā 24 stundas diennaktī. Stopiņu novada pašvaldības policija reaģē uz visiem 

iedzīvotāju izsaukumiem, kas ir pašvaldības policijas kompetencē, un ārpus savas 

kompetences jautājumos, sadarbojas ar Valsts policijas Salaspils iecirkni. Stopiņu novada 

pašvaldības policija ik dienu veic patrulēšanu pa iepriekšplānotiem maršrutiem ar mērķi 

novērst un pārtraukt likumpārkāpumus, un nodrošināt sabiedrisko kārtību. Lai nodrošinātu 

patrulēšanu publiski visbiežāk apmeklētās un operatīvi svarīgākās vietās, Stopiņu novadā 

vasaras mēnešos, papildus Stopiņu novada pašvaldības policijas mobilajai operatīvajai grupai 

tika izveidota pašvaldības policijas kājnieku patruļa. 

2011. gadā Stopiņu novada pašvaldības policijas darbinieki, nodrošinot sabiedrisko 

kārtību, novēršot un pārtraucot administratīvos pārkāpumus, kā arī sniedzot palīdzību 

iestādēm un personām, veica šādus pasākumus: 

 
18. Tab. Stopiņu novada pašvaldības policijas veiktie pasākumi 2011. gadā 

1. Operatīvās grupas izbraukumi uz notikumiem 1108 

          t.sk., ģimenes skandāli 81 

                   ugunsgrēki 20 

                   noziedzīgi nodarījumi pret īpašumu 54 

                   dzīvnieku uzbrukumi 2 

                   naktsmiera traucēšana 37 

                   notikumi, kas saistīti ar sabiedriskās kārtības traucēšanu 447 

                  klaiņojoši mājdzīvnieki 112 

2. Aizturētas personas un nogādātas Valsts policijas Salaspils  iecirknī 43 

3. Sadarbība ar Valsts policiju 22 

4. Nodrošināta sabiedriskā kārtība masu pasākumu laikā 9 

5. Sniegta palīdzība personām, kam nepieciešama Ātrā medicīniskā palīdzība 26 

6. Aizturēti transportlīdzekļu vadītāji alkohola reibumā 6 

7. Izskatīti personu priekšlikumi, iesniegumi un sūdzības 82 

8. Sniegts atbalsts novada domes uzņēmumiem, iestādēm un  struktūrvienībām 35 

9. Izteikti brīdinājumi par dažādiem pārkāpumiem 58 

10. Nogādātas mājās personas alkohola reibuma stāvoklī, kas nevar patstāvīgi   

    pārvietoties 
77 

11. Sniegts atbalsts tiesu izpildītājiem, nodrošinot sabiedrisko kārtību, tiesas  

    sprieduma piespiedu izpildes laikā  
24 

 

  



26 

 

 
13. Att. 2011. gadā Stopiņu novada pašvaldības policijā izbraukumu skaits uz notikumiem un iedzīvotāju 

izsaukumiem ir līdzīgs iepriekšējiem gadiem. 

Veicot darbības sabiedriskās kārtības uzturēšanā Stopiņu novadā, kā arī kontrolējot Stopiņu 

novada domes apstiprināto saistošo noteikumu ievērošanu, pie administratīvās atbildības 2011. gadā tika 

sauktas 448 personas par sekojošiem pārkāpumiem: 

Par Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa normu neievērošanu - 213 personas: 

 

19. Tab. Stopiņu novada pašvaldības policijas reģistrētie Latvijas Administratīvā kodeksa pārkāpumi  

1.1. par smēķēšanu neatļautās vietās  42.
1
pants 1.daļa 16 

1.2. par smēķēšanu, ja to izdarījis nepilngadīgais  42.
1
pants 4.daļa 15 

1.3. par zemes apsaimniekošanas pasākumu neizpildīšanu un 

zāles nepļaušanu, lai novērstu kūlas veidošanos 

51.pants 2.daļa 17 

1.4. par gaisa, zemes, mežu vai iekšējo ūdeņu (virszemes vai 

pazemes) piesārņošanu ar notekūdeņiem, ķīmiskām 

vielām, tai skaitā bīstamām vai citām kaitīgām vielām, 

materiāliem vai atkritumiem, piegružošanu vai citādu 

kaitīgu iedarbību uz tiem jebkādā veidā 

58. pants 1 

1.5. par dzīvnieku turēšanas, labturības, izmantošanas un 

pārvadāšanas prasību pārkāpšanu   

106.pants 1.daļa 18 

1.6. sīkais huligānisms  167. pants   3 

1.7. par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu 

lietošanu sabiedriskās vietās un atrašanos sabiedriskās 

vietās reibuma stāvoklī   

171.pants 1.daļa 63 

1.8. par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu 

lietošanu sabiedriskās vietās atkārtoti gada laikā   

171.pants 2.daļa 31 

1.9. par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu 

lietošanu vai atrašanos alkoholisko dzērienu vai citu 

apreibinošu vielu ietekmē, ja to izdarījis nepilngadīgais   

171
1
.pants 1.daļa 1 

1.10. par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu, ja tā rezultātā 

bērns vecumā līdz 16 gadiem izdarījis sīko huligānismu 

vai lietojis narkotiskās vai psihotropās vielas bez 

ārstniecības personas norādījuma, vai atradies dzērumā, 

vai nodarbojies ar ubagošanu 

173.pants 2.daļa 2 

1.11. par ļaunprātīgu nepakļaušanos policijas darbinieka, 

pašvaldības policijas darbinieka, robežsarga vai 

zemessarga, kā arī karavīra likumīgajam rīkojumam vai 

prasībai, kad viņi izpilda sabiedriskās kārtības 

sargāšanas vai dienesta pienākumus 

175. pants   2 



27 

 

1.12. par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas Latvijas 

teritorijā  

186.pants 2.daļa 1 

1.13. par patvaļīgu iekļūšanu militārajos objektos vai militārās 

policijas apsargājamās teritorijās 

194
3
.pants 1.daļa 1 

1.14. par Latvijas valsts karoga vai citu valstu karogu 

nepacelšanu Saeimas, Ministru kabineta, republikas 

pilsētu domju vai novadu domju noteiktajās dienās vai 

gadījumos, kā arī par Ministru kabineta noteiktā Latvijas 

valsts karoga pacelšanas veida vai kārtības pārkāpšanu  

201
43

.pants 1.daļa 33 

1.15. par Latvijas valsts karoga vai citu valstu karogu 

nepacelšanu Saeimas, Ministru kabineta, republikas 

pilsētu domju vai novadu domju noteiktajās dienās vai 

gadījumos, kā arī par Ministru kabineta noteiktā Latvijas 

valsts karoga pacelšanas veida vai kārtības pārkāpšanu 

atkārtoti gada laikā 

201
43

. pants 2.daļa 7 

1.16. par ugunsdzēsības un glābšanas, policijas, neatliekamās 

medicīniskās palīdzības vai citu speciālo dienestu 

apzināti nepamatotu izsaukšanu 

202.pants  2 

 

 

Par Stopiņu novada saistošo noteikumu Nr.13 ”Stopiņu novada sabiedriskās kārtības 

noteikumi” neievērošanu – 234 personas: 
20.  Tab. Reģistrētie ”Stopiņu novada sabiedriskās kārtības noteikumu” pārkāpumi 

2.1. par namīpašumu, ēku fasāžu neuzturēšanu kārtībā un 

namīpašumam piegulošās teritorijas neuzturēšanu 

kārtībā (tajā skaitā trotuāru netīrīšanu, zāles nepļaušanu, 

tajā skaitā apbūves gabalos, (zāles garums virs 20 cm), 

sniega netīrīšanu vai mešanu uz ielas braucamās daļas), 

nezālēm, ceļmalās, grāvjos, sakņu un piemājas dārzos 

punkts  3.1.1 23 

2.2. ēku, būvju īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai 

lietotājam ir jānodrošina neapdzīvoto namīpašumu, ka 

arī nepabeigto jaunbūvju, kur pārtraukti būvdarbi, ieejas, 

pagrabu durvju un logu aizslēgšana, ka arī teritorijas 

iežogošana, lai novērstu nepiederošu personu 

uzturēšanos un iekļūšanu 

punkts 3.1.4 2 

2.3. dzīvojamo māju, sabiedrisko objektu, darījumu, jauktas 

dzīvojamās un darījumu, ražošanas, vasarnīcu teritorijās 

sausās lapas, zarus u.c. organiskos atkritumus drīkst 

dedzināt nelielos daudzumos pavasarī no 15.aprīļa līdz 

15.maijam, rudenī no 15.septembra līdz 15.novembrim, 

ievērojot ugunsdrošības noteikumus, nenodarot 

kaitējumu lieliem kokiem un apstādījumiem 

punkts 3.1.5 5 

2.4. par ielu un citu sabiedrisko vietu piegružošanu ar 

izsmēķiem, sērkociņiem, papīriem, saulespuķu sēklām, 

par spļaušanu  

punkts 3.4 5 

2.5. par ielu un citu sabiedrisko vietu piegružošanu ar citiem 

atkritumiem  -  

punkts 3.5 1 

2.6. Par tīšu trokšņošanu (skaļa muzicēšana, dziedāšana, 

atskaņošanas aparātu lietošana, klaigāšana, dažādu 

mehānismu darbināšana bez tehniskos noteikumos 

paredzētiem trokšņu slāpētājiem, pirotehnisko līdzekļu 

lietošana u.tml.), sabiedriskās vietās, dzīvokļos, uz 

balkoniem, lodžijām, privātmājās, kas traucē iedzīvotāju 

mieru, darba dienās no plkst.23:00 līdz 6:00, brīvdienās 

un svētku dienās no plkst.23:00 līdz 9:00, bez rakstiskas 

punkts 3.11 21 



28 

 

saskaņošanas ar novada domi;  

Par tādām pašām darbībām, ja tas notiek darba dienās no 

plkst. 6.00 līdz 23.00 un brīvdienās un svētku dienās no 

9:00-23:00 

2.7. par suņu ievešanu vietās, kur tas aizliegts  punkts 3.21 1 

2.8. par automobiļu un citu transporta līdzekļu mazgāšanu, 

apkopi un remontu vietās, kur nav attiecīgas norādes  

punkts 3.24 2 

2.9. par atrašanos publiskās vietās ar atvērtu alus vai cita 

alkoholiskā dzēriena rūpniecisko iepakojumu, izņemot 

speciāli atļautās vietās, kurās alkoholiskie dzērieni tiek 

pārdoti patērēšanai uz vietas    

punkts 3.32 160 

2.10. par žūpības un netiklības perēkļa uzturēšanu punkts 3.39 2 

2.11. par automašīnas stāvvietas, garāžas un teritorijas 

netīrīšanu 0,5 metru platā joslā ap objektu, ja tas tiek 

ilgstoši turēts uz ielas vai atrodas koplietošanas pagalmā  

punkts 3.41 12 

 

 
14. Att. Sastādītie protokoli par administratīviem pārkāpumiem  

Par Stopiņu novada saistošo noteikumu Nr. 23/09 „Par reklāmu, izkārtņu, sludinājumu un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās Stopiņu novada teritorijā” neievērošanu - 1 

persona. 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu neievērošanu – 86 personas. 

Personāls  

Personāla izglītība- ar pamatizglītību 1, ar vidējo izglītību-  14, ar augstāko izglītību- 5. 

21. Tab. Stopiņu novada pašvaldības policijas personāla sadalījums pa vecuma grupām 

Sadalījums pa vecuma grupām 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 

2 7 9 1 1 

 

Sadalījums pa dzimumiem 
22. Tab. Stopiņu novada pašvaldības policijas personāla sadalījums pa dzimumiem 

Vīrieši 13 

Sievietes 7 

 



29 

 

Administratīvās komisijas pārskats 

Izskatīti - 390 administratīvie protokoli. 

Uzlikts naudas sods - 15953,00 LVL 

Uzlikts brīdinājums - 67 

Izbeigtas lietas - 3 

Lietas atzītas par maznozīmīgām - 2 

Pārsūdzēti lēmumi - 7 

Naudas soda piespiedu piedziņai Tiesu izpildītājiem iesniegts - 176 lietas.  

 

Izskatīto lietu struktūra pēc pārkāpuma kvalifikācijas: 

Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodekss 
23. Tab. Administratīvās komisijas izskatīto lietu struktūra 

Kvalifikā

cijas 

pants 

Panta saturs Lietu 

skaits 

51 Obligāto zemes aizsardzības pasākumu neizpildīšana 17 

58 Vides piesārņošana un piegružošana 1 

94 

Elektroenerģijas pārvades vai sadales sistēmas bojāšana aiz 

neuzmanības 

1 

106 

Dzīvnieku turēšanas, labturības, izmantošanas un pārvadāšanas 

prasību pārkāpšana 

21 

152 Būvniecības noteikumu pārkāpšana 34 

171.
1
 

Alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošana vai 

atrašanās alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu ietekmē, ja 

pārkāpumu izdarījis nepilngadīgais 

7 

172.
2
 Fiziska un emocionāla vardarbība pret bērnu 4 

172.
4
 Bērna atstāšana bez uzraudzības 1 

173 Bērna aprūpes pienākumu nepildīšana 3 

186 Dzīvošana bez pases vai bez deklarētas dzīvesvietas 1 

187 

Tīša pases bojāšana, nolaidīga glabāšana vai tādas pases lietošana, 

kuras vietā izsniegta jauna pase 

2 

190 
11

 

Uzturēšanās atļaujas saņemšanai sniegto ziņu izmaiņu nepaziņošana 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei 

1 

194 
3
 

Patvaļīga iekļūšana militārajos objektos un militāro objektu 

aprīkojuma bojāšana 

1 

201.
43

 

Latvijas valsts karoga pacelšanas veida un kārtības pārkāpšana, kā 

arī nepacelšana un citu valstu karogu nepacelšana 

69 

202. Apzināti nepatiesa speciālo dienestu izsaukšana 2 

 

Stopiņu novada domes 2005. gada 12. oktobrī apstiprinātiem Saistošiem noteikumiem 

Nr. 13 "Stopiņu novada sabiedriskās kārtības noteikumi" 
24. Tab. Administratīvās komisijas izskatītās lietas 

Kvalifikā

cijas 

pants 

Panta saturs Lietu 

skaits 

1.1. 

Par namīpašumu, ēku fasāžu neuzturēšanu kārtībā un namīpašumam 

piegulošās teritorijas neuzturēšanu kārtībā (tajā skaitā trotuāru 

netīrīšanu, zāles nepļaušanu, tajā skaitā apbūves gabalos, (zāles 

garums virs 20 cm), sniega netīrīšanu vai mešanu uz ielas braucamās 

daļas), nezālēm, ceļmalās, grāvjos, sakņu un piemājas dārzos 

23 

1.4. 

Ēku, būvju īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai lietotājam ir 

jānodrošina neapdzīvoto namīpašumu, ka arī nepabeigto jaunbūvju, 

kur pārtraukti būvdarbi, ieejas, pagrabu durvju un logu aizslēgšana, 

ka arī teritorijas iežogošana, lai novērstu nepiederošu personu 

2 



30 

 

uzturēšanos un iekļūšanu. 

 

1.5. 

Dzīvojamo māju, sabiedrisko objektu, darījumu, jauktas dzīvojamās 

un darījumu, ražošanas, vasarnīcu teritorijās sausās lapas, zarus u.c. 

organiskos atkritumus drīkst dedzināt nelielos daudzumos pavasarī 

no 15.aprīļa līdz 15.maijam, rudenī no 15.septembra līdz 

15.novembrim, ievērojot ugunsdrošības noteikumus, nenodarot 

kaitējumu lieliem kokiem un apstādījumiem. 

 

3 

4 

Par ielu un citu sabiedrisko vietu piegružošanu ar izsmēķiem, 

sērkociņiem, papīriem, saulespuķu sēklām, par spļaušanu 

4 

11 

Par atskaņošanas aparātu lietošanu sabiedriskās vietās, dzīvokļos, uz 

balkoniem, lodžijām, kā arī par citu rīcību, kas rada troksni un traucē 

citu iedzīvotāju mieru no plkst. 23:00 -  6:00, bez rakstiskas 

saskaņošanas ar novada domi 

13 

21 Par suņu ievešanu vietās, kur tas aizliegts 

1 

24 

Par automobiļu un citu transporta līdzekļu mazgāšanu, apkopi un 

remontu vietās, kur nav attiecīgas norādes 

2 

27 

Par mehānisko transporta līdzekļu, piekabju un citu transporta 

līdzekļu, kuri nav tehniskā kārtībā, stāvēšanu vai turēšanu, ilgāk par 

15 diennaktīm, daudzdzīvokļu māju pagalmos vai namīpašumam 

piegulošā teritorijā, kur nav norāde „auto stāvvieta” 

2 

32 

Par atrašanos publiskās vietās ar atvērtu alus vai cita alkoholiskā 

dzēriena rūpniecisko iepakojumu, izņemot speciāli atļautās vietās, 

kurās alkoholiskie dzērieni tiek pārdoti patērēšanai uz vietas 

161 

39 Par žūpības un netiklības perēkļa uzturēšanu 2 

41 

Par automašīnas stāvvietas, garāžas un teritorijas netīrīšanu 0,5 

metru platā joslā ap objektu, ja tas tiek ilgstoši turēts uz ielas vai 

atrodas koplietošanas pagalmā 

13 

 



31 

 

Būvvaldes pārskats  

Pārskats par ēku pieņemšanu ekspluatācijā Stopiņu novadā 2011. gadā 
25.  Tab. Ēku pieņemšana ekspluatācijā pa būves veidiem 

Būves veids Būvju klasifikācijas kods Skaits  

Viena dzīvokļa mājas 1110 35 

Citas īslaicīgas apmešanās 

ēkas 

1212 1 

Vairumtirdzniecības un 

mazumtirdzniecības ēkas 

1230 2 

Rūpnieciskās ražošanas ēkas 1251 1 

Rezervuāri, bunkuri, silosi un 

noliktavas 

1252 1 

Skolas, universitātes un 

zinātniskai pētniecībai 

paredzētas ēkas 

1263 1 

Lauku saimniecību 

nedzīvojamās ēkas 

1271 4 

Citas iepriekš nekvalificētas 

ēkas 

1274 4 

Ielas un ceļi 2112 5 

Ostas un kuģojamie kanāli 2151 1 

Dambji 2152 1 

Maģistrālie naftas produktu un 

gāzes cauruļvadi 

2211 1 

Gāzes sadales sistēmas 2221 5 

Vietējās nozīmes ūdens 

piegādes cauruļvadi 

2222 3 

Vietējās nozīmes notekūdeņu 

cauruļvadi 

2223 2 

Vietējās nozīmes 

elektropārvades un sakaru 

kabeļi 

2224 9 

 

Plānošanas un arhitektūras uzdevumi - 139. 

Būvatļaujas - 168. 

Būvinspektora atzinumi - 265. 

  



32 

 

Iepirkumu komisijas pārskats 

2011.gadā Stopiņu novada domes Iepirkumu komisija izsludināja 50 iepirkuma procedūras. 

2011.gadā noslēgto iepirkuma līgumu summas: 

Būvdarbu iepirkumi  

Iepirkuma procedūras, kuru līgumcena ir mazāka par Eiropas Savienības līgumcenu robežu - 

veicot atklātu konkursu noslēgto iepirkuma līgumu kopējā summa (Ls) bez PVN 1 111 808.  

Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā noteiktajā kārtībā veiktie iepirkumi - noslēgto iepirkuma 

līgumu kopējā summa (Ls) bez PVN 270 130.  

Piegādes iepirkumi 

Iepirkuma procedūras, kuru līgumcena ir vienāda ar Eiropas Savienības līgumcenu robežu vai 

lielāka par to - veicot atklātu konkursu noslēgto iepirkuma līgumu kopējā summa (Ls) bez 

PVN 352840.  

Iepirkuma procedūras, kuru līgumcena ir mazāka par Eiropas Savienības līgumcenu robežu - 

veicot atklātu konkursu  noslēgto iepirkuma līgumu kopējā summa (Ls) bez PVN 32 985.  

Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantā noteiktajā kārtībā veiktie iepirkumi noslēgto iepirkuma 

līgumu kopējā summa (Ls) bez PVN 37 479.  

Pakalpojumu iepirkumi 

veicot Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma "Pakalpojumu līgumu nomenklatūra" B daļā 

minēto pakalpojumu iepirkumus, kuru līgumcena ir mazāka par Eiropas Savienības līgumcenu 

robežu - noslēgto iepirkuma līgumu kopējā summa (Ls) bez PVN 48126.  

Veicot iepirkumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 pantu - noslēgto iepirkuma 

līgumu kopējā summa (Ls) bez PVN: 35442.  

Iepirkumi, kuru līgumcena ir vienāda ar Eiropas Savienības līgumcenu robežu vai lielāka par 

to: Iepirkuma priekšmeta nosaukums: Divu skolēnu autobusu piegāde; Pārtikas produktu 

piegāde Stopiņu novada izglītības iestādēm. 

 



33 

 

Sociālā dienesta pārskats 

Sociālā darba mērķis ir palīdzēt personai, ģimenei un personu grupai noteikt, atrisināt 

vai mazināt sociālās problēmas, attīstot pašas personas resursus un iesaistot atbalsta sistēmās. 

2011. gadā trūcīgās ģimenes statuss noteikts 299 ģimenēm, t.i. 770 personām. 

Maznodrošinātās ģimenes statuss noteikts 270 ģimenēm, t.i.559 personām. Garantētais 

minimālais ienākums (GMI) nodrošināts 95 ģimenēm, t.i. 199 personām, no tās 63 bērniem. 

Sociālajā dienestā saņemto iesniegumu skaits aizvien palielinās, salīdzinājumam- 2011. 

gadā saņemti 1870 iesniegumi, 2007. gadā – 523 iesniegumi. Piecu gadu laikā iesniegumu 

skaits palielinājies 3,6 reizes (skat.1.tabulu).                       

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

2007 2008 2009 2010 2011

iesniegumu skaits

 
15. att. Iesniegumu skaits no 2007.g. līdz 2011gadam.  

Kopā sociālajiem pakalpojumiem un sociālajai palīdzībai 2011. gadā tika izmaksāti Ls 

212110,00. 

26. Tab. Izmaksas sociālajiem pabalstiem un pakalpojumiem. 

Atbalsts NVO 3950 

Bērna piedzimšanas pabalsts 10000 

Apbedīšana 6770 

Pārējā sociālā palīdzība natūrā (Pabalsts 

Ziemassvētkos; skolas piederumu iegādei, 

ceļa nauda skolniekiem) 

42540  

Pansionāti  12941 

Pabalsts ārkārtas situācijā (ugunsgrēks) 500 

Sociālās garantijas bāreņiem, Audžuģimenēm 20100 

Garantētais minimālais ienākums - GMI 29521 

Dzīvokļa pabalsti naudā un natūrā 34129 

Veselības aprūpei natūrā un naudā 27368 

Ēdināšanas pabalsts (brīvpusdienas, zupas 

virtuve, pabalsts pārtikas iegādei) 

24291 



34 

 

 

16. Att. Izmaksas sociālajiem pabalstiem un pakalpojumiem. 

Sociālo darbinieku profesionālās pilnveides kursi:  

„Darbam ģimenēm ar bērniem”, „Bērna, kā cietušā aizsardzība un sociālpsiholoģiskā 

palīdzība”, „Bērna, kā cietušā aizsardzība un sociālpsiholoģiskā palīdzība”, „Bērna, kā cietušā 

aizsardzība un sociālpsiholoģiskā palīdzība”, dalība konferencē “Aprūpes mājās juridiskie, 

organizatoriskie un ētiskie aspekti”, dalība seminārā “Kā atpazīt pedofilu un pasargāt bērnu 

no seksuālās vardarbības”, kā arī “Inovatīvas pieejas starpprofesionāļu komandas darbā ar 

trešo valstu valstpiedrīgajiem” 

 Eiropas projektā sadarbība ar Labklājības ministriju un krīzes centru “Dardedze”  

 Sociālā dienesta vadītāja un 1 sociālā darbiniece apguva prasmes un citu valstu 

pieredzi Eiropas Savienības un Kultūras ministrijas izveidotajā programmā “Mācību 

programmas “Inovatīvas pieejas starpprofesionāļu komandas darbā ar trešo valstu 

valstpiedrīgajiem” (82h). 

 

Nākamā gada galvenie uzdevumi sociālā dienesta darba tālākai attīstībai  

 Nodrošināt sociālā dienesta pakalpojumu sniegšanu Upeslejās;  

 Pilnveidot sociālā dienesta sniegto pakalpojumu - aprūpe mājās; 

 Izstrādāt un realizēt sociālās rehabilitācijas un korekcijas programmas dažādām sociālā 

riska grupām; 

 Turpināt meklēt iespējas piesaistīt Eiropas finansējumu dažādu sociālo grupu atstumtības 

mazināšanai un integrēšanai sabiedrībā; 

 Turpināt uzsākto sadarbību ar Nevalstiskajām organizācijām; 

 Turpināt sadarbību ar A/S Latvenergo, iesaistīties akcijas 2. posma realizācijā -norēķinu 

karšu izsniegšanā; 

 Izstrādāt atbilstošus saistošos noteikumus “Par sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

saņemšanu”. 



35 

 

Dzīves vietas deklarēšanas nodaļas pārskats 
27. tab. Iedzīvotāju skaita sadalījums pa ciemiem 

 2010 2011 

Ulbroka  2883 2930 

Saurieši  1576 1624 

Upeslejas 1179 1219 

Dreiliņi  1521 1618 

Vālodzes 814 841 

Līči 697 742 

Dzidriņas 533 618 

Rumbula  343 364 

Cekule  224 228 

 

 
17. Att. Iedzīvotāju skaita sadalījums pa ciemiem 

 
28. Tab. Iedzīvotāju skaita sadalījums pa dzimumiem 

 2010 2011 

Vīrieši  4595 4822 

Sievietes 5177 5369 

 

29. Tab. Iedzīvotāju skaita sadalījums pa vecuma grupām 

 2010 2011 

Līdz 6 gadu vecumam 800 671 

No 7 gadu līdz 17 gadu vecumam  1048 944 

No 18 gadu līdz 25 gadu 

vecumam  

908 827 

* 5380 (no 26 līdz 60 

gadu vecumam) 

5132 (no 26 līdz 61 gadu 

vecumam) 

* 1636 (virs 60 

gadiem) 

1475 (virs 62 gadiem) 

 

 
30. Tab. Iedzīvotāju skaita sadalījums pa tautībām 2011. gadā. 

latvietis 5637 gruzīns 7 

lietuvietis 85 krievs 3080 

igaunis 5 moldāvs 15 



36 

 

amerikānis 2 ukrainis 296 

anglis 1 uzbeks 2 

vācietis 23 bulgārs 4 

zviedrs 1 grieķis 2 

Armēnis 24 horvāts 2 

azerbaidžānis 17 polis 229 

baltkrievs 448 soms 3 

ungārs 5 ebrejs 25 

korejietis 1 turks 1 

kubietis 1 ēģiptietis 1 

čečens 2 čigāns 41 

ingušs 2 osetīns 3 

serbs 2 tatārs 7 

neizvēlēta 160 nezināma 31 

 



37 

 

Dzimtsarakstu nodaļas pārskats 

2011.gadā nodaļā reģistrēti 67 jaundzimušie, no tiem 28 zēni un 39 meitenes. Bērni 

dzimuši dažādās ģimenēs: 19 - bērniem ir atzīta paternitāte. 

Pirmais bērns reģistrēts 28- ģimenēs, otrais –27, trešais – 9 ceturtais – 2, piektais –1. 

Divās ģimenēs piedzimuši dvīnīši. 

 
18. Att. Jaundzimušo sadalījums pa dzimumiem  

2011.gadā nodaļā reģistrēti 100 miršanas gadījumi.  

Vecumā līdz 30 gadiem miruši: – 1 miršanas gadījums, kur bērns miris ceturtajā 

dzimšanas dienā, vecumā no 30-40 gadiem – 9, vecumā no 40-50 gadiem – 10, vecumā no 50-

60 gadiem –13, vecumā no 60-70 gadiem- 23, vecumā no 70-80 gadiem – 23, vecumā virs 80 

gadiem -20. Reģistrēts 1 miršanas gadījums kā nezināmam (t.i. bez vārda un uzvārda). 

 
19. Att. Mirušo sadalījums pa vecuma grupām 

2011.gadā nodaļā reģistrētas – 18 laulības. 

 Laulības tiek reģistrētas svinīgos apstākļos. 6 - gadījumos jaunlaulātie stājušies laulībā 

pirmo reizi, 12 – gadījumos jaunlaulātie šķīrušies. 

2011.gadā sagatavotas un nodotas Dzimtsarakstu departamentā 3 uzvārda un vārda 

maiņas lietas. 

Sagatavoti un nodoti TM Dzimtsarakstu departamentā 22 reģistru papildinājumi, 

labojumi sakarā ar laulības šķiršanu, tiesas spriedumu izpildi.  

Izsniegtas - 34 atkārtotas apliecības. 

Saņemtie dokumenti -117, nosūtītie - 133 dokumenti. 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja piedalās TM Dzimtsarakstu departamenta jaunās 

programmas CARIS mācībās. 

Pēc iedzīvotāju izteiktās vēlēšanās tiek rīkotas zeltas, sudraba kāzas u.c. pasākumi. 

 



38 

 

Bāriņtiesas pārskats 

2011.gadā Stopiņu novada bāriņtiesa (turpmāk tekstā – bāriņtiesa) savas kompetences 

ietvaros pieņēmusi 71 lēmumu (2010.gadā - 58 lēmumi) – neviens no minētajiem lēmumiem 

nav pārsūdzēts rajona vai Administratīvajā rajona tiesā.  

Bāriņtiesas lēmumi: 
31. Tab. Bāriņtiesas lēmumi pa kategorijām 

par aprūpes tiesību atņemšanu  8 

par aprūpes tiesību atjaunošanu/neatjaunošanu  7 

par atļauju darbībām ar nepilngadīgā bankas kontu 6 

par ievietošanu audžuģimenē 5 

par uzturēšanās izbeigšanu audžuģimenē 3 

par atzinuma sniegšanu tiesai par aizgādības tiesību piešķiršanu un saskarsmes 

tiesības kārtības noteikšanu 

5 

par bērna ievietošanu Valsts bērnu sociālās aprūpes centrā 2 

par prasības sniegšanu tiesā 2 

par darbībām ar nepilngadīgo mantu 4 

par nepilngadīgo īpašumu pārvaldīšanu 1 

par nepilngadīgā mantojuma pieņemšanu un pārvaldīšanu 3 

par nepilngadīgā mantas pārvaldību 2 

par atbilstību aizgādņa pienākumu pildīšanai 1 

par aizbildnības nodibināšanu un aizbildņa iecelšanu 2 

par valsts pabalsta izmaksāšanu 1 

par aizbildnības izbeigšanos 2 

par aizbildņa atlaišanu 1 

par aizbildņa atcelšanu 1 

par aizgādņa atlaišanu 1 

par bērna nodošanu adoptētāju aprūpē un uzraudzībā 1 

par atzīšanu par adoptētājiem un adopciju bērna interesēs 3 

par adopciju 2 

par adoptējamā šķiršanu no brāļa un māsas 1 

par lietas izbeigšanu 1 

par atlaišanu no mantojuma aizgādņa 1 

par atbilstību aizbildņa pienākumu pildīšanai 1 

par grozījumiem lēmumā 1 

 

Tiek ievērotas Bāriņtiesu likuma 31.panta prasības katru gadu pārbaudīt aizbildņu rīcību 

bērnu personisko un mantisko tiesību un interešu nodrošināšanā – reizi gadā pārbaudot 

aizbilstamo dzīves apstākļus un mantas stāvokli. 

Bāriņtiesas darbinieki apmeklēja šādus zināšanu pilnveidošanas kursus un seminārus: 

Bāriņtiesu darba organizācijas aktuālie jautājumi (Tēmas: Lietu piekritība lietās par atzinumu 

sniegšanu tiesai, Bērna viedokļa noskaidrošana, izvērtēšana un atspoguļošana bāriņtiesas 

lēmumā, Bāriņtiesas sadarbība ar ārstniecības iestādēm atbilstoši Ārstniecības likumā un 

Pacienta tiesību likumā noteiktajam, Bāriņtiesas loma MK noteikumu Nr.89 “Kārtība, kādā 

izglītības iestāde informē izglītojamo vecākus, pašvaldības vai valsts iestādes, ja izglītojamais 

bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi” (spēkā 01.02.2011.) īstenošanā; Bērnu 

tiesību aizsardzība (Tēmas: Bērnu tiesību aizsardzības sistēma un normatīvie akti bērnu 

tiesību aizsardzības jautājumos. Vecāku un bērnu tiesības un pienākumi. Starptautisko tiesību 

aktu piemērošana bērnu tiesību aizsardzībā. Vardarbība pret bērnu, tās veidi un pazīmes, 

starpinstitūciju sadarbība, jo notikusi vardarbība. Saskarsmes veidošanas pamatprincipi 

atbilstoši bērna vecumposma īpatnībām); Lietvedības darba organizācija bāriņtiesās; Seminārs 

“Kā atpazīt pedofilu un pasargāt bērnu no seksuālās vardarbības”. 
 



39 

 

Ulbrokas vidusskolas pārskats 

Skola ir akreditēta līdz 2013. gada 19. decembrim (akreditācijas lapas Nr. 1723, 12.08.2010.). 
32. Tab. Ulbrokas vidusskolas mācību programmas un izglītojamo skaits 

Programmas 

nosaukums 

Kods Licence Spēkā 

līdz 

Izglītojamo skaits 

Pamatizglītības 

programma 

21011111 Nr.V-1711 31.07. 

2015. 

01.09.2007.-426 

01.09.2008.-438 

01.09.2009.-452 

01.09.2010.- 483 

01.09.2011. - 495 

Pamatizglītības 

mazākumtautību 

programma 3.modelis 

(ilgstoši slimojošie 

skolēni VA Latvijas 

Infektoloģijas centra 

Tuberkulozes un plaušu 

slimību klīnikā) 

21011121 Nr. V- 

1712 

31.07. 

2016. 

Vidējais izglītojamo 

skaits mēnesī abās 

pamatizglītības 

programmās: 

2007./08.- 26.3 

2008./09. -25.4 

2009./10.- 17.8 

2010./11. -21.8 

No 01.09.2011.līdz 

31.12.2011. ārstējušies 

un izglītojušies 67 

skolēni 

Vispārējās vidējās 

izglītības 

vispārizglītojošā virziena 

programma 

31011011 Nr. V- 

2349 

Nav norādīts 01.09.2007.- 65 

01.09.2008.-60 

01.09.2009.-56 

01.09.2010.-60 

01.09.2011.- 61 

Skolēniem 2010./2011. m.g. skolēniem bija iespēja līdzdarboties 35 pulciņos un 

fakultatīvajās nodarbībās. 

Skolā un novadā tiek atbalstīta izglītojamo piedalīšanās konkursos, skatēs, olimpiādēs, 

zinātniski pētniecisko darbu izstrādē, projektos. 

2010./11.mācību gadā Apliecību par pamatizglītības ieguvi saņēma 42 izglītojamie 

(no tiem 1 tika atbrīvots no visiem VPD), liecību saņēma un tika atstāts 9. klases mācību 

vielas atkārtotai apguvei 1 izglītojamais. 

2010./11. m.g. Valsts pārbaudes darbus kārtoja visi 20 12. klases skolēni. 

 „Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos” 

(ESF projekts), „Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu nodrošināšanai prioritārajos mācību 

priekšmetos” (ESF projekts), Comenius Regio projekts „A book is our frieddeveloping 

education between adults and students” (Grāmata ir mans draugs – lasīšanas veicināšana 

skolēnu un pieaugušo vidē), Programma „Skolas piens”, Programma „Skolas auglis”, Projekts 

„Skaņu dzīvespriekam”, Projekts „Ēnu izglītībai un kultūrai”, LEADER projekts „Jauniešu 

intereses raisīšana ornitoloģijā”, „Skolas vides uzturēšanas un sakopšanas projekts”. 



40 

 

Personāls 
32. Tab. Ulbrokas vidusskolas personāla sadalījums pa štata vietām 

Darbinieki Štata vienību, 

darba likmju 

skaits 

no tām 

vakances  

Darbinieku 

skaits 

no tiem  

pamat-darbā 

no 

tāmsievietes 

No kopējā 

skaita  strādā  

nepilnu slodzi 

B 1 2 3 4 5 8 

Kopā 96,4 1 66   54   

    Pedagogi 70,4 1 44 41 41   

     no tiem ārzemnieki             

       izglītības iestādes 4,5 0 5 5 5 1 

       direktors, 

direktora 

       vietnieki 

       skolotāji 52,12 1 36 35 34 8 

       no tiem 1.-4.klasēs 17,83 0 12 12 11 2 

                     5.-

6.klasēs 

11,2 0 6 6 6 2 

                     7.-

9.klasēs 

14,09 0 12 11 11 3 

                  10.-

12.klasēs 

9 1 6 6 6 1 

         pagarinātās 5 0 10 10 10 10 

         dienas grupas 

         skolotāji 

          izglītības 1 0 1 1 1 0 

          psihologi 

          bibliotekārs 2 0 2 2 2 0 

          interešu 

izglītības 

2,78 0 9 9 9 9 

          skolotāji 

          sociālais 

pedagogs 

1 0 2 1 1 1 

          pārējie pedagogi 2   2 2 2   

    Medicīnas 

darbinieki 

1   1 1 1   

    Pārējie darbinieki 25 0 21   12   

 

33. Tab. Ulbrokas vidusskolas personāla izglītība 

Darbinieki Ar vidējo izglītību Ar augstāko izglītību No kopējā 

skaita (3.a.) 

ar zinātnisko 

grādu 

ar vidējo pedagoģisko 

izglītību 

ar vidējo 

profesionālo 

izglītību 

ar vidējo 

vispārējo 

izglītību 

no tiem 

(9.a.-11.a.) 

iegūst 

augstāko 

pedagoģisko  

izglītību 

ar 

augstāko 

pedago-

ģisko 

izglītību 

t.sk. 

pedago-

ģijas 

maģistri 

ar citu 

augstāko 

izglītību   

Kopā                  



41 

 

 

Pedagogu skaita sadalījums pēc vecuma 
34. Tab. Ulbrokas vidusskolas pedagogu sadalījums pa vecuma grupām 

Darbinieki Pedagogu skaits Skolotāju 

skaits 

No tiem 

1.-4.kl. 5.-6.kl. 7.-9.kl. 10.-12.kl. 

Kopā tai 

skaitā 

sievietes 

Kopā tai 

skaitā 

sievietes 

Kopā tai 

skaitā 

sievietes 

Kopā tai 

skaitā 

sievietes 

Kopā tai 

skaitā 

sievietes 

Kopā tai 

skaitā 

sievietes 

Kopā 44 41 36 34 12 11 6 6 12 11 6 6 

    24 gadi un 

jaunāki 

1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 

    25-29 gadi 2 1 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 

    30-34 gadi 5 4 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 

    35-39 gadi 4 3 3 2 3 2 0 0 0 0 0 0 

    40-44 gadi 8 8 8 8 2 2 1 1 3 3 2 2 

    45-49 gadi 4 4 3 3 0 0 0 0 1 1 2 2 

    50-54 gadi 7 7 6 6 2 2 2 2 2 2 0 0 

    55-59 gadi 6 6 6 6 4 4 2 2 0 0 0 0 

    60-64 gadi 5 5 3 3 1 1 1 1 0 0 1 1 

    Pedagogi 0 0 0 0 44 11 0 0 

       izglītības 

iestādes 

0 0 0 0 5 1 0 0 

       direktors, 

       direktora 

vietnieki 

       skolotāji 0 0 1 1 35 7 0 0 

    no tiem 1.-

4.klasēs 

0 0 0 0 12 2 0 0 

           5.-

6.klasēs 

0 0 0 0 6 0 0 0 

              7.-

9.klasēs 

0 0 1 1 11 2 0 0 

        10.-

12.klasēs 

0 0 0 0 6 3 0 0 

         

pagarinātās 

0 0 0 0 10 

 

 

 

1 

2 0 0 

         dienas 

grupas 

         skolotāji 

          

Sociālais 

pedagogs 

 

         

izglītības 

0 0 0   1   0   

         

psihologi 

         

bibliotekārs 

0 0 0   1,5   0   

         interešu 

izglītības 

0 0 0   9 3 0   

         skolotāji 

         sociālais 0 0 0   2   0   

         

pedagogs 

         pārējie 

pedagogi 

        2 1     



42 

 

    65 gadi un 

vecāki 

2 2 2 2 0 0 0 0 1 1 1 1 

No kopējā 

skaita  

pensijas 

vecumā 

5 5 3 3 1 1 0 0 1 1 1 1 

No kopējā 

skaita pensijas 

vecumā  – ar 

pietiekamu 

izglītību 

5 5 3 3 1 1 0 0 1 1 1 1 

 

Tehniskais personāls 
35. Tab. Ulbrokas vidusskolas tehniskā personāla sadalījums pa dzimumiem 

Darbinieki Janv. Feb. Marts Apr. Maijs Jūn. Jūl. Aug. Sept. Okt. Nov. Dec. 

Sievietes 17 17 17 16 16 13 13 13 18 18 17 16 

Vīrieši 8 9 9 9 9 9 11 10 9 9 9 8 

Kopā: 25 26 26 25 25 22 24 23 27 27 26 24 

 
36. Tab. Ulbrokas vidusskolas tehniskā personāla sadalījums pa vecumiem 

Iedalījums pēc vecuma Kopā Tai skaitā 

sievietes 
24 gadi un jaunāki 1 0 

25 – 29 gadi 1 0 
30 – 34 gadi 5 3 
35 – 39 gadi 2 1 
40 – 44 gadi 2 2 
45 – 49 gadi 1 0 
50 – 54 gadi 4 3 
55 – 59 gadi 6 4 
60 – 64 gadi 5 3 

65 gadi un vecāki 3 3 

 
37. Tab. Ulbrokas vidusskolas tehniskā personāla izglītības 

Iedalījums pēc izglītības Skaits 
Vispārējā vidējā izglītība 16 
Vidējā speciālā izglītība 8 
Augstākā izglītība 6 

 



43 

 

Stopiņu pamatskolas pārskats 
38. Tab. Stopiņu pamatskolas mācību programmas un izglītojamo skaits 

Programmas 

nosaukums 

Kods Licence Spēkā 

līdz 

Izglītojamo skaits 

Pamatizglītības 

mazākumtautību 

programma  

21011121 

(3.modelis) 

Nr. V – 1508 2018.07.

31. 

01.09.2007.-84 

01.09.2008.-92 

01.09.2009.-97 

01.09.2010.- 107 

01.09.2011.- 103 

Pirmsskolas izglītības 

programma  

01011111 Nr. V – 4104  01.09.2007.-13 

01.09.2008.-18 

01.09.2009.-34 

01.09.2010.- 37 

01.09.2011.-40 

Pirmsskolas izglītības 

mazākumtautību 

programma  

01011121 Nr. V – 4105  01.09.2007.-63 

01.09.2008.-83 

01.09.2009.-85 

01.09.2010.- 83 

01.09.2011.-83 

 

Skolēniem 2010./2011. m.g. skolēniem bija iespēja līdzdarboties 8 pulciņos un 

fakultatīvajās nodarbībās. 

Skolā un novadā tiek atbalstīta izglītojamo piedalīšanās konkursos, skatēs, olimpiādēs, 

zinātniski pētniecisko darbu izstrādē, projektos. 

9. klasi beidza 12 audzēkņi ar apliecību, visi turpina tālāku izglītības apguvi. 

Stopiņu pamatskola ir iesaistījusies ESF projektā „Pedagogu konkurētspējas veicināšana 

izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”. 

Personāls 

Skolā strādāja 49 darbinieki: 28 pedagoģiskie darbinieki un 21 tehniskais darbinieks. 
39. Tab. Stopiņu pamatskolas pedagogu izglītība 

Pedagoģiskais bakalaurs 37% 

Pedagoģiskais maģistrs 10% 

Augstākā izglītība pirmsskolas pedagoģijā 32% 

Augstākā izglītība  16% 

Studēja 5% 

 



44 

 

40. Tab. Stopiņu pamatskolas pedagogu darba pieredze 

Līdz 5 gadiem 5 % 

No 6 -10 gadiem 15% 

No 11 – 15 gadiem 25 % 

No 16 – 20 gadiem 10% 

No 21 -25 gadiem 7% 

25 un vairāk 38% 

 

Pedagoģiskie darbinieki pastāvīgi paaugstina kompetenci šādos virzienos: priekšmetu 

mācīšanas metodikā, pedagoģijā un psiholoģijā, datorzinībās, audzināšanas jautājumos, 

skolvadības jautājumos. 

Skolā izveidots un darbojas atbalsta personāls, kurā strādā: sociālais pedagogs, skolas 

medmāsa. 
 



45 

 

Upesleju internātpamatskola – rehabilitācijas centrs pārskats 
41. Tab. Stopiņu pamatskolas mācību programmas un izglītojamo skaits 

Programmas 

nosaukums 

Kods Licence Spēkā 

līdz 

Izglītojamo skaits 

Specialās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

somatiskām 

saslimšanām 

21015411 V-3075 beztermiņa 01.09.2007.- 187 

01.09.2008.- 146 

01.09.2009.- 150 

01.09.2010.- 107 

01.09.2011.- 98 

Speciālās 

pamatizglītības 

mazākumtautību 

programma 

izglītojamiem ar 

somatiskām 

saslimšanām 

21015421 V-3076 beztermiņa 01.09.2007.- 73 

01.09.2008.- 48 

01.09.2009.- 22 

01.09.2010.- 15 

01.09.2011.- 10 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamiem ar 

mācīšanās 

traucējumiem 

21015611 V-3076 beztermiņa 01.09.2007.- 

01.09.2008.- 36 

01.09.2009.- 34 

01.09.2010.- 40 

01.09.2011.- 43 

Pirmsskolas izglītības 

programma 

01011111 V-3679 beztermiņa 01.09.2007.- 

01.09.2008.- 

01.09.2009.- 

01.09.2010.-  

01.09.2011.- 73 

Speciālās 

pamatizglītības 

programma 

izglītojamiem ar 

fiziskās attīstības 

traucējumiem 

21015311 V-4426 beztermiņa 01.09.2007.- 

01.09.2008.- 

01.09.2009.- 

01.09.2010.-  

01.09.2011.- 1 

Pamatizglītības 

pedagoģiskās 

korekcijas programma 

21011811 V-4425 beztermiņa 01.09.2007.- 

01.09.2008.- 

01.09.2009.- 

01.09.2010.-  

01.09.2011.- 1 

 

No 2010.gada 1.janvāra līdz mācību gada beigām Upesleju internātpamatskolas – 

rehabilitācijas centrā dzīvoja un mācījās 162 skolēni. 

Skolēniem 2010./2011. m.g. izglītojamajiem tika piedāvātas 15 dažādas interešu 

izglītības un rehabilitācijas programmas - mākslās, sportā, rehabilitācijā.  

Pirmskolas izglītības grupās 2010./2011. m.g. audzēkņiem bija iespēja līdzdarboties 3 

fakultatīvajās nodarbībās. 

Skolā un novadā tiek atbalstīta izglītojamo piedalīšanās konkursos, skatēs, olimpiādēs, 

zinātniski pētniecisko darbu izstrādē, projektos. 

Upesleju pamatskolā 2010./2011. m.g. norisinājās Stopiņu novada domes līdzfinansēts 

projekts „Praktiskās darbnīcas Meža skolā”-vasaras nometne skolēniem, kā arī Lauku atbalsta 

programma „Skolas auglis” un „Piens”. 



46 

 

Apliecību par pamatizglītības apguvi ieguva astoņpadsmit 9. klases skolēni. Divi no 

latviešu plūsmas skolēniem pabeidza pamatskolu ar liecību. 

Personāls 

2011./2012.mācību gadu uzsāka 41 pedagoģiskais darbinieks: 22 pedagogi (18,6 

likmes), 17 internāta skolotāji (11,5 likmes), 8 pirmsskolas pedagogi (7,3 likmes), 1 direktors 

(1 likme), 2 direktora vietnieki izglītības jomā (2 likmes), 1 sociālais pedagogs (1 likme), 1 

skolas psihologs (1 likme), 1 logopēds (1 likme), 1 bibliotekārs (1 likme), 4 interešu izglītības 

skolotājs (1,5 likmes). 88% no visa pedagoģiskā darbinieku kopskaita ir ar augstāko 

pedagoģisko izglītību, tai skaitā 4% ir ar maģistra grādu. 5% ir ar citu augstāko izglītību un 

7% ir ar vidējo izglītību, no kuriem visi iegūst augstāko pedagoģisko izglītību. 2011.gadā 

pedagoģisko darbinieku kvalifikācijas celšanas kursos piedalījās 30 skolas pedagoģisko 

darbinieku 

Pirmsskolas izglītības iestādē ar atbilstošu pedagoģisko izglītību un atbilstošu 

kvalifikāciju strādā 4 pirmsskolas izglītības skolotāji (4 likmes), 2 skolotāja palīgi (2 likmes), 

muzikālās audzināšanas pedagogs (0.5 likmes) un sporta pedagogs (0.3 likmes).  

Amata prasībām atbilst visi pedagogi.  

Skolā strādā 46 tehniskie darbinieki, tai skaitā 10 aukles, 7 apkopējas, 5 virtuves 

strādnieki, 2 medicīnas māsas, 3 pavāri, 4 dežuranti, 2 noliktavu pārziņi, saimnieciskās daļas 

vadītājs, ārste, grāmatvede, virtuves vadītāja, lietvede, masiere, fizioterapeits, galdnieks, 

dārzniece, sagādnieks, remontatslēdznieks, sanitārtehniķis, sētnieks. 

Ir aizpildītas visas štata vietas. 

Pamatizglītības skolotāju skaits ir atbilstošs realizējamajām programmām, klašu 

komplektu skaitam (10), internāta skolotāju skaits – atbilstoši grupu komplektiem (9), ir 

direktores vietniece mācību darbā, direktores vietniece audzināšanas darbā, psihologs, 

sociālais pedagogs, logopēds. 

 



47 

 

Gaismas speciālās internātpamatskolas pārskats 
42. Tab. Gaismas speciālās internātpamatskolas mācību programmas un izglītojamo skaits 

Programmas 

nosaukums 

Kods Licence Spēkā līdz Izglītojamo skaits 

Speciālās pamatizglītības 

programma izglītojamiem 

ar garīgās attīstības 

traucējumiem 

21015811 V-1492 19.05.2017. 01.09.2007.-45 

01.09.2008.-53 

01.09.2009.-62 

01.09.2010.-60  

01.09.2011.-55 

Speciālās pamatizglītības 

programma izglītojamiem 

ar smagiem garīgās 

attīstības traucējumiem 

vai vairākiem smagiem 

attīstības traucējumiem 

21015911 V-1493 19.05.2017. 01.09.2007.-33 

01.09.2008.-29 

01.09.2009.-23 

01.09.2010.-19  

01.09.2011.-25 

Speciālās pamatizglītības 

programma profesionālās 

pamatizglītības 

programma ēdināšanas 

pakalpojumi, 

kvalifikācija-pavāra 

palīgs 

2281102 P-5126 19.05.2017. 01.09.2007.- 

01.09.2008.- 

01.09.2009.- 

01.09.2010.-  

01.09.2011.-14 

 

Skolēniem nodrošinātas septiņpadsmit veselību veicinošas aktivitātes, kas saistītas ar 

profilaksi un garīgo veselību. 

Skolēni tiek atbalstīti, lai piedalītos dažādās kultūras un mākslas aktivitātēs, sporta 

pasākumos un sacensībās. 

Ir iegūta pieredze Igaunijas –Latvijas pārrobežu sadarbības projektā,, Kopā vieglāk”. 
2009./2010. m.g. skolu absolvēja 4 audzēkņi, bet 2010./2011. m.g.– 17. 

Personāls 
2011. finanšu gadā skolā strādāja 33 pedagoģiskie darbinieki, kopējais pedagoģisko likmju skaits 

52,45. Vidēji pedagogam bija 1,58 darba likmes. Darba likmes vidējā amatalga pedagogam bija 

Ls 387,00 tai skaitā MK noteiktā 20% piemaksa par darbu specifiku. Apkalpojošā personāla darba 

likmju skaits bija 31,25. Vidējā amatalga apkalpojošam personālam Ls 231,00 ar piemaksas par 

darba specifiku. 

 Skolas pedagoģiskais un apkalpojošais personāls ir pastāvīgs, personāla izmaiņas gadā 

nepārsniedz 1,02% no strādājošo skaita.  

Skolas pedagoģisko darbinieku izglītība 

Augstākā

speciālā

pedagoģiskā

Augstākā

pedagoģiskā

izglītība

Studē pedagoģiju

9%

3%

88%

 
19. Att. Gaismas speciālās internātpamatskolas pedagoģisko darbinieku izglītība 

Pedagogu akadēmiskie grādi un kvalitātes kategorijas 



48 

 

 

 

 

 

 

 
 

20. Att. Gaismas speciālās internātpamatskolas pedagogu akadēmiskie grādi un kvalitātes kategorijas 

 

Tehniskie darbinieki  

Vecuma grupas 
43. Tab. Gaismas speciālās internātpamatskolas tehnisko darbinieku sadalījums pa vecuma grupām 

25-34 35-44  44-54 55-64 65........... 

1 1 3 7 13 

 

Dzimums 

Vīrieši – 8 

Sievietes – 17 

 

Izglītība 
44. Tab. Gaismas speciālās internātpamatskolas tehnisko darbinieku izglītība 

Augstākā 5 

Vidējā speciālā 5 

Vidējā 10 

Pamatizglītība 5 

 

 

44%

17%

33%

6%

3. pakāpe

4. pakāpe

maģistri

doktoranti



49 

 

Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas pārskats 
Audzēkņu skaits pa izglītības programmām profesionālās ievirzes izglītības programmās 

45. Tab. Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas mācību programmas un izglītojamo skaits 

Izglītības programma Apakšprogramma 2010./2011. 2011./2012. 

Vizuāli plastiskā māksla 104 117 

Taustiņinstrumentu spēle Klavierspēle 43 44 

Akordeona spēle 13 13 

Stīgu instrumentu spēle Vijoļspēle 16 15 

Kokles spēle 5 4 

Ģitāras spēle 15 13 

Pūšaminstrumentu spēle Flautas spēle 16 14 

Klarnetes spēle 4 2 

Saksofona spēle 3 5 

Trompetes spēle 5 4 

Mežraga spēle 1 1 

Sitaminstrumentu spēle 11 10 

Vokālā mūzika-Kora klase 25 28 

 

Skolas audzēkņi iesaistās gan skatēs, gan konkursos, gūstot ievērības cienīgus 

panākumus. 

Ulbrokas mūzikas un mākslas skola ir iesaistījusies ESF projektā „Pedagogu 

konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”. 

Mūzikas nodaļu 2010./2011. gadā absolvēja 10 audzēkņi, bet mākslas nodaļu 8 

audzēkņi. 

Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas darbinieki ir cēluši savu kvalifikāciju apmeklējot 

tālākizglītības kursus: Profesionālo mūzikas programmu apguve un izmantošana mācību 

procesā, Daudzveidīgas mācību metodes profesionālās ievirzes un profesionālo vidējo 

mūzikas izglītības programmu mācību priekšmetā Mūzikas valoda, Dizaina pamatu apguve 

profesionālās vidējās un profesionālās ievirzes izglītības programmā Vizuāli plastiskā māksla 

mācību priekšmetā Kompozīcija, Veidošana, Profesionalitātes pilnveidošana vijoles spēles 

skolotājiem, Daudzveidīgas mācību metodes profesionālā vidējā izglītības programmā Kora 

diriģēšana, Latīņamerikas mūzikas stili un to pielietošana audzēkņu apmācībā, Aktualitātes 

darbā ar akordeona spēles klases audzēkņiem mūsdienīgām prasībām atbilstošā mācību 

procesā, Zīmēšanas mācību priekšmeta radošas pasniegšanas metodika, Daudzveidīgas 

mācību metodes profesionālās ievirzes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle Kokles 

spēle, Lekcijas un atklātās meistarklases Klavierspēles skolotājiem Deiva Lībmena (Dave 

Liebman) ASV meistarklases, Profesionālās kultūrizglītības pedagogu radoša saskarsme ar 

skolēniem un personības izaugsme radošajā pedagoģijā, Daudzveidīgas mācību metodes 

profesionālās ievirzes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle – Vijoles, Alta spēle, 

Lineārās perspektīves un ēnu teorijas elementu integrēšana zīmēšanas mācību procesā, 

izmantojot mūsdienu vizuālās komunikācijas līdzekļus, Daudzveidīgas mācību metodes 

profesionālās ievirzes izglītības programmā Vizuāli plastiskā māksla mācību priekšmetā 

Gleznošana, Vokālā pedagoģija metodiskajā, stilistiskajā un medicīniskajā aspektā, Mākslas 

Plenērs uz karakuģa Virsaitis, Daudzveidīgas mācību metodes darbā ar bērniem un jauniešiem 

ar īpašām vajadzībām profesionālās mūzikas izglītības programmās, Daudzveidīgas mācību 

metodes profesionālās ievirzes izglītības programmā Vizuāli plastiskā māksla mācību 

priekšmetā Zīmēšana, programmā Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle, Metodisko 

materiālu izstrāde profesionālās ievirzes izglītības programmā Vizuāli plastiskā mākslas 

mācību priekšmetā Datorgrafika, Daudzveidīgas mācību metodes profesionālās ievirzes 

izglītības programmā Pūšaminstrumentu spēle: koka pūšaminstrumentu spēles pedagogiem, 



50 

 

Elpot. Domāt. Runāt. Veiksmīga publiskā runa, tās sagatavošanas pamatprincipi, fiziskie un 

psiholoģiskie vingrinājumi, Daudzveidīgas mācību metodes profesionālās ievirzes izglītības 

programmā Taustiņinstrumentu spēle-klavierspēle, Vērtēšanas metodes profesionālās ievirzes 

izglītības programmā Vizuāli plastiskā māksla, Izglītības iestāžu darbības un izglītības 

programmu kvalitātes novērtēšana, Novitātes mākslas izglītībā Lietuvā, Igaunijā un Krievijā, 

Stresa pārvarēšana un elpošanas tehnikas mūzikas atskaņotājmāksliniekiem, Daudzveidīgas 

mācību metodes profesionālās ievirzes izglītības programmā Stīgu instrumentu spēle – Čella, 

Kontrabasa spēle. 

Personāls 
46. Tab. Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas personāla izglītība, stāžs, vecuma grupu sadalījums 

 No tiem Profesionālā 

izglītība 

Pedagoģiskā 

izglītība 

Pedagoģiskā darba 

stāžs (gados) 

Sadalījums pēc vecuma 

vīr. siev. vidējā augstākā vidējā augstākā mazāk 

par 5 

no 

5 

līdz 

10 

vairāk 

par 10 

līdz 

30.g. 

31-

49 

50-

59 

60 un 

vairāk 

Skolotāji:* 4 20 2 22 1 23 3 2 19 4 12 5 3 

mūzika 3 17 2 18 1 19 2 2 16 4 8 5 3 

māksla 1 3  4  4 1  3  4   

Direktors  1  1  1   1  1   

Direktora 

vietnieks 

 1  1  1   1  1   

Tehniskie 

darbinieki 

2 2 2 2 X X 1**  3**  3 1  

* iekļauti arī direktors un vietnieks, jo strādā pedagoģisko darbu 

** darba stāžs iestādē 

 



51 

 

Pirmskolas izglītības iestādes „Pienenīte” pārskats 
47. Tab. Pirmskolas izglītības iestādes „Pienenīte” mācību programmas un izglītojamo skaits 

Programmas 

nosaukums 

Kods Licence Spēkā līdz Izglītojamo skaits 

Speciālā pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības 

traucējumiem un 

programma 

01015611 Nr.V-

4142, 

kas 

izdota 

2011.ga

da 17. 

martā ar 

IKVD 

lēmumu 

Nr. 989-

v 

Nav norādīts 01.09.2007.-0 

01.09.2008.-0 

01.09.2009.-0 

01.09.2010.- 0 

01.09.2011.-1 

Speciālā pirmsskolas 

izglītības programma 

izglītojamajiem ar 

valodas attīstības 

traucējumiem 

01015511 Nr.V-

4141, 

kas 

izdota 

2011.ga

da 17. 

martā ar 

IKVD 

lēmumu 

Nr. 981-

v 

Nav norādīts 01.09.2007.-0 

01.09.2008.-0 

01.09.2009.-0 

01.09.2010.- 0 

01.09.2011.-2 

 

2011. gada 1.janvārī iestādē bija reģistrēti 298 audzēkņi, no kuriem 53 audzēkņi maijā 

iestādi absolvēja.  

PII „Pienenīte” audzēkņiem ir iespēja piedalīties tautas deju nodarbībās ( 5-7 gad. vec.). 

PII „Pienenīte” uzsāka līdzdalību un aktīvu darbību Comenius Mūžizglītības skolu 

partnerības projektā ” Eiropas bērni dzied un dejo’’, kā arī piedalījās projektā „Pedagogu 

konkurētspējas veicināšanas izglītības sistēmas optimizācijas apstākļos”. 

Personāls 

2011. gadā PII „Pienenīte” strādāja 34 tehniskie darbinieki. Tika noslēgti 4 darba 

līgumi, 2 darba līgumi izbeigti. Vidējais darbinieku vecums- 44,5 gadi. 
48. Tab. Pirmskolas izglītības iestādes „Pienenīte” personāla izglītība 

  2009. gads 2010. gads 2011.gads 

Kvalifikācijas celšanas kursi 13 15 25 

  Iegūta 

pedagoģiskā 

izglītība 

Augstākā izglīt. 

bakalaurs 

3 3 1 

 maģistrs 1 3  

 nepabeigta augst.izgl. 4 2 1 

 



52 

 

Ulbrokas bibliotēkas pārskats 

Ulbrokas bibliotēkā pieejami IKT bezmaksas pakalpojumi, kurus bibliotēka sniedz 

lietotājiem pašvaldības piešķirto budžeta līdzekļu un VVBIS īstenošanas un v/a KIS 

finansējuma ietvaros - datori, bezmaksas Internets, bibliotēkas abonētās ārvalstu (EBSCO; 

Rubricon) un Latvijas datubāzes (Lursoft „Laikrakstu bibliotēka”; Letonika), pašu veidotās 

datubāzes – lasītāju datubāze un datu ievade Pierīgas reģiona elektroniskajā kopkatalogā. 
Ulbrokas bibliotēka nodrošina iedzīvotājiem mūžizglītības iespējas. 

49. Tab. Ulbrokas bibliotēkas sniegto uzziņu skaits 

 

 

 

 

 

 

 

Ik gadu tiek papildināts bibliotēkas krājums ar jauniem izdevumiem (skat. tabulu). 

Bibliotēkas izmantošana četru gadu ciklā iezīmē stabilu lasītāju loku un pieaugošu 

izsniegumu krājuma attīstībā, piedāvājumā un daudzveidībā, kā arī norāda bibliotēkas 

apmeklējuma intensitāti. 
50. tab. Ulbrokas bibliotēkas krājuma papildinājumi 

 

 
 

Bibliotēkas izmantošanas dinamika

520

637

644

628

9200

11765

10276

10801

6630

10774

9569

9474

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000 14000

2008

2009

2010

2011

Gads

Lasītāju kopskaits Izsniegumu kopskaits Apmeklējumu kopskaits

 
21. Att. Ulbrokas bibliotēkas izmantošanas dinamika 

 

Ulbrokas bibliotēka 2011. gadā ir iesaistījusies „Lattelecom” sociālā projekta 

„Pieslēdzies, Latvija!” apmācībās un ES Mūžizglītības programmas Comenius Regio projekta 

„A book is our friend – developing reading skills between adults and children” sadarbībā un 

pieredzes apmaiņā. ES Mūžizglītības programmas Comenius aktivitātes „Reģionālās 

partnerības” ietvaros Stopiņu novada dome, Ulbrokas bibliotēka un Ulbrokas vidusskola 

sadarbībā ar partneriem no Polijas - Urząd Gminy, Szkoła Podstawowa, Gimnazjum 

 2008 2009 2010 2011  Vērtējums 

(+/-) 

Sniegto uzziņu un 

konsultāciju skaits 

Ulbrokas bibliotēkā 

2120 

 

894 

 

970 1100 + 

 2008 2009 2010 2011  Vērtējums (+/-) 

Jaunieguvumi 456 334 285 388 + 

      t.sk. grāmatas 445 324 283 377 + 

Seriālizdevumi * 668 416 374 672 Nav iekļauti 

Stopiņu novada 

pašvaldības   

budžeta bilancē 

Audiovizuālie 

dokumenti 

11 10 2 10 + 

Nošu dokumenti - - - 1 + 



53 

 

Jaworznia no 2010.gada līdz 2012.gadam īsteno projektu „A book is our friend – developing 

reading education between adults and students”. 

Darbinieku kvalifikācija celta apmeklējot seminārus- „Datubāzes Lursoft apmācības. 

Bibliotēku portāls. Tautas skaitīšanas aktualitātes. Līderu un inovatoru apmācības programma 

ASV”, „Lasītprasmes un lasīšanas veicināšanas problēmas. Metodika darbā ar bērniem un 

jauniešiem. 2010. gada tulkotā un oriģinālliteratūra”, „Novadpētniecības darbs Lēdurgā”, 

„Lursoft Laikraksts bibliotēka Latvijas publisko bibliotēku attīstības projekta 3TD un rojekta 

ietvaros VVBIS”, „Creative Gaming: Computerspiele in Bibliotheken kretiv nutzen” , Goethe 

Institut”, „BIS Alise portāls”, lekcijas- „Motivācija un pašmotivācija , laika plānošana, 

konfliktu risināšana. ”Spring Valley” kondultante”, „Komunikācija ar sabiedrību”, „ Bērnu/ 

jauniešu lasītprasme – ieskats Gētes institūta organizētajā semināra darbā”, kongresu- 

„Latvijas bibliotēku 10. kongress – Brīva piekļuve zināšanām: pastāvīga progresa 

veicināšana”, konferences- „A book is our friend – developing reading skills between adults 

and children”, diskusijas- „Latvijas nacionālo digitālo bibliotēku veidojot: mērķi, iespējas, 

rezultāti”. Pieredze gūtu braucienos uz Zviedriju un Dāniju. 

 

Personāls 
51. tab. Ulbrokas bibliotēkas personāla izglītība un darba slodze 

  

Pavisam 

 

Nepilnas 

slodzes 

darbinieku 

skaits 

 

No tiem 

strādā 

pusslodzē 

strādā 

ceturtdaļ- 

slodzē 

cita 

slodze 

A 1 2 3 4 5 

Darbinieku kopskaits 

4 1 

 

1 

  

t.sk. 

bibliotekārie darbinieki 
3 1 

 

1 

  

no tiem ar bibliotekāro 

izglītību 
3  

   

t.sk. 

ar maģistra grādu 
2  

   

ar bakalaura grādu 1 1 1   

pārējie darbinieki 1*     

no kopējā bibliotekāro 

darbinieku skaita studē 
1 1 

 

1 

  

no kopējā bibliotekāro 

darbinieku skaita sievietes 
3 1 

 

1 

  

 



54 

 

52. tab. Ulbrokas bibliotēkas personāla sadalījums pa vecuma grupām 

 
Sadalījums pa vecuma grupām 

18-24 25-34 35-44 45-54 

Darbinieces  1 1 1 

Apkopējs 1    

 

Sadalījums pa dzimumiem 
53. tab. Ulbrokas bibliotēkas personāla sadalījums pa vecuma grupām 

Vīrieši 1 

Sievietes 3 

 



55 

 

Sauriešu bibliotēkas pārskats 

Bibliotēkā apmeklētāji var atrast un izgūt sev nepieciešamo informāciju, saturīgi pavadīt 

brīvo laiku, izmantojot gan tradicionālos (drukātos dokumentus – grāmatas, preses izdevumi), 

gan modernos (IKT – datori, standartprogrammas, Internets, multifunkcionālā iekārta, 

kopētājs, printeris) pakalpojumus. Lietotājiem pieejams WiFi. Bibliotēkā pieejams radio – 

CD/kasešu atskaņotājs un televizors ar iebūvētu DVD atskaņotāju.  

2011.gadā lietotājiem bibliotēkā nodrošināta iespēja bez maksas izmantot divas 

tiešsaistes datubāzes: LETONIKA, LURSOFT LAIKRAKSTU BIBLIOTĒKA. 

Bibliotēkas apmeklētāji saņem nepieciešamo informāciju un konsultāciju visu 

bibliotēkas pakalpojumu izmantošanai. 
Sauriešu bibliotēka nodrošina iedzīvotājiem mūžizglītības iespējas. 

Bibliotēkas pakalpojumu izmantošanas rādītāji 2011.gadā  

 

54. Tab. Sauriešu bibliotēkas pakalpojumu izmantošanas rādītāji 2011. gadā 

 pieaugušie 
bērni un jaunieši 

līdz 18 gadiem 
kopā 

reģistrētie 

lasītāji/lietotāji 
181 102 283 

apmeklējumi 1854 1396 3250 

izsniegums 5244 1889 7133 

 

2011. gadā realizēts projekts ar Eiropas Savienības līdzfinansējumu „Stopiņu novada Sauriešu 

bibliotēkas bērnu stūrīša aprīkojuma iegāde”. 

Stopiņu novada domes vadība atbalsta un nodrošina bibliotekāru tālākizglītību – dalību 

semināros, kursos un pieredzes apmaiņas braucienos.  

Sauriešu bibliotēka līdz 2011.gada martam bija viena darbinieka bibliotēka. 2011.gada 

1.martā uz 0,5 slodzi tika pieņemta bibliotekāre. Savukārt no 2011.g.1.jūnijā bibliotēkas 

vadītāja devās dekrētā un bērna kopšanas atvaļinājumā. No 2011.gada 1.jūnija bibliotēkā 

strādā 1pilnas slodzes darbiniece. 
55. Tab. Sauriešu bibliotēkas personāla sadalījums pa vecuma grupām 

Sadalījums pa vecuma 

grupām 

35-44 45-55 

1 1 

 



56 

 

Ulbrokas kultūras nama pārskats 

Ulbrokas kultūras nams ik gadu organizē pasākumus- Barikāžu piemiņas dienu; 

Lieldienas; Mātes dienas koncertu; Bērnu svētkus Ulbrokā; Līgo vakara pasākumu – koncertu 

„Dziesma un deja manam novadam” un balli; Stopiņu novada pašdarbības kolektīvu darba 

sezonas atklāšanas pasākumu – balli; Lāčplēša dienas pasākumu; 18. novembra valsts svētku 

koncertu un balli; Ziemassvētku sagaidīšana novada ciematos; Ziemassvētku koncertus; 

Jaungada nakts karnevālu. 

2011. gadā norisinājās dažādi pasākumi, tai skaitā, skolu audzēkņu, pašdarbnieku un 

viesmākslinieku koncerti un izstādes, leļļu teātru un teātru izrādes, filmu seansi, pasākumi 

bērniem, represēto sarīkojumi, Ulbrokas bibliotēkas pasākumi, Ulbrokas pensionāru padomes 

sarīkojumi, PII „Pienenīte” vokālā pulciņa un deju pulciņa koncerti, atpūtas vakari (balles), 

Līgo parkā, jauniešu diskotēkas, koncerti Ulbrokas ezera krastā. 

Kultūras dzīves novitātes- Līgo parka lielais vasaras festivāls un dažādu paaudžu deju 

kolektīvu koncerts Līgo parkā. 

Stopiņu novadā darbojas vairāki pašdarbības kolektīvi: jauktais koris „Ulbroka” (Ina 

Ekarte, Eduards Fiskovičs); sieviešu koris „Madara” (Imants Kalniņš, Zane Kažēna); vidējās 

paaudzes deju kolektīvs „Luste” (Ineta Svilāne,Tatjana Zujeva); vidējās paaudzes deju 

kolektīvs „Stopiņš” (Aiga Medne, Līga Kurzemniece); jauniešu deju kolektīvs „Laine” (Ineta 

Svilāne) (kopš 2011.g.septembra); vokālais ansamblis „Sagša” (Biruta Deruma); Stopiņu 

novada pensionāru biedrības vokālais ansamblis „Ievzieds” (vadītājs Andris Jansons); 

Ulbrokas bērnu teātra studija (Edīte Puriņa); Tautas lietišķās mākslas studija „Ulbroka” (Ārija 

Vītoliņa). 

Personāls 

 Kopumā Stopiņu novada kultūras dzīves aktivitātēs darbojas 23 cilvēki, no tiem 2 ir 

kultūras iestāžu vadītāji (Ulbrokas kultūras nama un Upesleju kultūras dzīves vadītāja). 

 12 cilvēki vada Stopiņu novada pašdarbības kolektīvus. Visiem kolektīvu vadītājiem ir 

nepieciešamās izglītības un profesionālie darba stāži. 

 Stopiņu novadā darbojas arī muzejs, kurā strādā muzeja vadītājs. 

 3 cilvēki darbojas publicitātes jomā gan novada mājas lapas, gan laikraksta izveidē. 

 Pašā Ulbrokas kultūras namā, neskaitot vadītāju, darbojas 4 darbinieki, gan 

saimnieciskajā, gan tehniskajā un mākslinieciskajā jomā. 

 Upesleju dienas centrā darbojas 1 tehniskais darbinieks, neskaitot vadītāju. 

 22 darbinieki Stopiņu novada kultūras dzīves aktivitātēs darbojas jau daudzus gadus, 

tikai no 2011. gada 1. septembra, tiem pievienojās akordeona ansambļa vadītāja. Visam 

personālam ir atbilstoša kvalifikācija un pieredze darbam kultūras jomā, kā arī iespēju 

robežās nemitīgi tiek papildinātas zināšanas, apmeklējot dažādus kursus un seminārus. 

 



57 

 

Stopiņu novada vēstures muzeja pārskats 

Galvenās 2011. gada Stopiņu novada vēstures muzeja aktivitātes- muzeja krājuma 

kataloga izveide un sadarbība ar Stopiņu novada represēto biedrību, mutvārdu vēstures 

vākšana.  

Stopiņu novada vēstures muzejs aktivizē iedzīvotājus, piedāvājot interesantas 

programmas ar pasākumiem uz vietas, gan ekskursijām pa Latviju. 

Personāls 

1 darbinieks, nepabeigts bakalaurs, amats – krājuma glabātājs, siev.dzim., vecuma grupa 

30-40. 
 



58 

 

Ulbrokas sporta kompleksa pārskats 

Ulbrokas sporta komplekss nodrošina sporta pasākumu norisi Ulbrokas vidusskolas 

audzēkņiem, darbiniekiem un Stopiņu novada iedzīvotājiem. Sadarbībā ar sporta federācijām, 

sporta klubiem, pašvaldībām un kolektīviem, sekmē sporta aktivitāšu attīstību Stopiņu 

novadā. 

Ulbrokas sporta komplekss ir atbildīgs, lai būtu nodrošināta materiālā bāze, atbilstoši 

Izglītības likumam, Vispārējam izglītības likumam un LR Ministru kabineta noteikumu 

prasībām, sporta priekšmeta standartu un licenzētu programmu apguvei Ulbrokas vidusskolas 

audzēkņiem. 

Pakalpojuma veidi: sporta zāles, trenažieru zāles izmantošana aktīvai atpūtai, dažādām 

sacensībām, peldbaseina izmantošana (peldbaseina īre). Pakalpojumi tiek sniegti pašvaldības 

iestādēm, valsts iestādēm, privātpersonām (maksas pakalpojumi).  

Ulbrokas sporta komplekss organizē dažādus sporta pasākumus Stopiņu novadā. 

Ulbrokas sporta kompleksa pārstāvji 2011. gadā ir sasnieguši augstus rādītājus 

reģionālās, valsts un starptautiskās sacensībās. 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

Ulbrokas peldbaseina apmeklējuma salīdzinošie rādītāji 2010.gadā

Ulbrokas peldbaseina apmeklējuma salīdzinošie rādītāji 2011.gadā

 
22. att. Ulbrokas peldbaseina apmeklējuma salīdzinošie rādītāji 

 

2011. gadā tika veikti sporta bāzes uzlabošanas darbi – jaunu sporta laukumu izveide Stopiņu 

novada ciematos- Līčos, Cekulē un Ulbrokā. 

Ulbrokas sporta komplekss 2011. gadā piedalījās ES LEADER pieejas Lauku attīstībai, 

projekts ELFLA programmas ietvaros „Ulbrokas sporta kompleksa trenažieru zāles 

aprīkojuma uzlabošana”, kā arī LR Vides ministrijas administrētā Klimatu pārmaiņu finanšu 

instrumenta projektā „Atjaunojamo energoresursu izmantošana siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai”- projekta nosaukums „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Ulbrokas 

sporta kompleksā”. 



59 

 

Personāls 

56. Tab. Ulbrokas sporta kompleksa personāla slodžu, izglītības un dzimumu sadalījums 

Nr. Amats Slodze Izglītība Dzimums 

1. Direktors. 1.slodze augstākā sieviete 

2. Direktora  vietnieks  

saimniecības darbā . 

1.slodze nepabeigtā 

augstākā. 

vīrietis 

3. Direktora vietnieks sporta darba 

organizēšanā. 

1.slodze augstākā vīrietis 

4. Peldēšanas treneris -instruktors 1.slodze augstākā sieviete 

5. Peldēšanas treneris - instruktors 0.75.slodze augstākā  sieviete 

6. Peldēšanas treneris - instruktors 0.65.slodze augstākā sieviete 

7. Peldēšanas treneris - instruktors 1.slodze augstākā  sieviete 

8. Medmāsa 0.5.slodze speciālā 

medicīniskā 

izglītība 

sieviete 

9. Medmāsa 0.5 slodze Speciālā 

medicīniskā 

izglītība 

sieviete 

10. Medmāsa 0.5 slodze Speciālā 

medicīniskā 

izglītība 

sieviete 

11. Dežurante 1.slodze augstākā sieviete 

12. Dežurante 1.slodze vidējā sieviete 

13. Apkopēja-peldbaseinā 1.slodze vidējā sieviete 

14. Apkopēja-peldbaseinā 1.slodze vidējā sieviete 

15. Apkopēja -peldbaseinā 1.slodze vidējā sieviete 

16. Apkopēja- peldbaseinā 1.slodze vidējā sieviete 

17. Sporta treneris - hanbolā 0.5 slodze augstākā sieviete 

18. Sporta treneris - hanbolā 1.slodze augstākā vīrietis 

19. Sporta treneris-florbolā 0.7.slodze augstākā vīrietis 

20. Sporta treneris - florbolā 0.5.slodze augstākā vīrietis 

21. Sporta treneris - džudo 0.5 slodze augstākā vīrietis 

22. Sporta treneris –futbolā ( 

jauniešiem) 

0.5 slodze augstākā vīrietis 

23. Sporta treneris-futbolā( 

pirmsskolas vecuma bērniem) 

0.5 slodze augstākā vīrietis 

24. Remontstrādnieks 0.5 slodze vidējā vīrietis 

25. Apkopēja – sporta kompleksā 1.slodze vidējā sieviete 

26. Apkopēja- sporta kompleksā 1.slodze vidējā sieviete 

27. Apkopēja – sporta kompleksā 1.slodze vidējā sieviete 

28. Apkopēja – sporta kompleksā 1.slodze vidējā sieviete 

29. Sētnieks 1.slodze vidējā sieviete 

 



60 

 

Stopiņu novada Dienas centri– institūcijas, kas nodrošina, daudzveidīgas interešu 

izglītības, mūžizglītības un dažādu sociālo prasmju attīstības iespējas brīvajā laikā dažādu 

sociālo grupu iedzīvotājiem, īpaši pievēršot uzmanību jauniešu mērķauditorijai, veidojot 

saturīgas un lietderīgas brīvā laika pavadīšanas formas, kas vērstas uz pilnvērtīgu 

socializāciju, sabiedrības integrācijas veicināšanu, informācijas un sociālo iemaņu sniegšanu 

izglītības, kultūras un sporta jomā, tā sekmējot ikvienas personības attīstību. 
 

Dienas centra „Ulbroka” pārskats 
Dienas centrā ir pieejami: 2 datori, kuros ir pieejams bezmaksas internets, printeris, kopētājs, 

skeneris, novuss, galda teniss, pie dienas centra ir strītbola laukums, kurā uzstādīts basketbola grozs, 

dažādas galda spēles, televizors, mūzikas centrs, DVD atskaņotājs, veļasmašīna. 

Dienas centrā tik organizētas dažādas izglītojoša rakstura nodarbības, radošas nodarbības un 

darbnīcas daudzveidīgu prasmju apgūšanai, tematiski pasākumi. 

Dienas centra „Saurieši” pārskats 
Dienas centrā pieejami: četri datori (bezmaksas internets), kopētājs, videomagnetafons, novuss, 

mūzikas centrs, magnetafons, dažādas galda spēles, televizors (kabeļtelevīzija) un veļas mazgājamā 

mašīna.  

Dienas centrā tiek organizēti dažādi radošie pulciņi, darbnīcas, realizēti projekti iedzīvotāju 

izglītošanai, dažādu prasmju apgūšanai, notiek pasākumi patriotisma stiprināšanai. 

LEADER projekta ietvaros dienas centrs Saurieši saņēma jaunu novusa galdu. 

Dienas centra „Upeslejas” pārskats 

Dienas centrā pieejami: 4 datori, printeris, kopētājs, trenažieri, galda teniss, veļas 

mazgājamā mašīna, duša, sauna. 

Dienas centrs „Upeslejas” pieņem un nodrošina iespēju mainīties ar bērnu apģērbiem, 

vāc makulatūru, nepieciešamības gadījumā organizē tikšanos ar psihologu.  

Interesentiem tiek organizēta ārstnieciskā vingrošana un vēderdejas ( maksas). 

Dienas centrā tiek organizēti dažādas radošās darbnīcas, teātra izrādes, koncerti, 

izstādes, projekti, kursi, sporta aktivitātes u.c. pasākumi. 

Dienas centrs „Upeslejas” 2011. gadā tika īstenoti projekti ”Mazais princis”, Efektīva 

komunikācija- vienkāršs veids kā uzlabot dzīves kvalitāti, Jauno māmiņu šūšanas kursi, bērnu 

apģērbu pilnveidošana, Mandalu veidošana, Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts 

pasākums „Tu esi Latvija”, radošās darbnīcas kopā ar Turības studentiem, Sietspiedes 

darbnīcas, Autobusu pieturas krāsošana un apgleznošana. 

Dienas centrā strādā 3 darbinieces- vadītāja, administratore, apkopēja. 
 

Dienas centra „Cekules” pārskats 

Dienas centrā pieejami: informācijas komunikāciju tehnoloģijas, veļas mazgājamā 

mašīna 

Dienas centrā ir iespēja izmazgāt drēbes, kā arī lasīt grāmatas un ņemt tās līdz uz 

mājām. 

Dienas centrs „Cekule” organizē tematiskos pasākumus, projektus, radošās darbnīcas, sporta 

pasākumus, sniedz sociālo palīdzību. 



61 

 

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS PAŠVALDĪBAI PAR 2011. GADA 

KONSOLIDĒTĀ GADA PĀRSKATA REVĪZIJU 

 



62 

 

 



63 

 

 

DOMES LĒMUMS PAR 2011. GADA PĀRSKATU 

 
Latvijas Republika 

 STOPIŅU  NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000067986 

Institūta ielā 1A, Ulbroka,  

Stopiņu novads, LV-2130 

tālr. 67910518 /fakss 67910532 

novada.dome@stopini.lv 

IZRAKSTS 

P R O T O K O L S 

Stopiņu novadā, Ulbroka  

2012.gada 27.jūnijā 

Nr.77 

STOPIŅU NOVADA DOMES  SĒDE 
Sēde sākta: 17.00   

Sēdē piedalās Stopiņu novada domes deputāti: J. Pumpurs, V.Paulāne, D.Brigmane, J.Leimans,  A.Grunde, 

J.Inzulis, A.Senkāns, G.Bokša, S.Masļakovs, L.Šefere, I.Vīksne, L.Šefere, I.Stirāns  

Attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās: R. Vītols (atvaļinājums),I.Lāčgalve (atvaļinājums), J.Koponāns (citi iemesli) 
Sēdi vada: Stopiņu novada domes priekšsēdētājs  J.Pumpurs 
Sēdi protokolē: G.Ozola 
Uzaicinātās personas: 
D.Leitāne  Stopiņu novada domes juridiskās daļas vadītāja 
A.Rībenis Stopiņu novada Būvvaldes vadītājs  
Iebildumi par dienas kārtību nav saņemti. 

6. D A Ž Ā D I 

6.5. Par Stopiņu novada pašvaldības 2011. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

 

 Lai nodrošinātu Stopiņu novada iedzīvotājus un interesentus ar informāciju par Stopiņu 

novada pašvaldības darbību 2011. gadā un novada attīstības tendencēm, pamatojoties uz Latvijas 

Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, likuma „Par 

budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu,  LR Ministra kabineta 2010.gada 5. maija 

noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” un auditorsabiedrības „Reniks” 

2011. gada konsolidētā gada pārskata revīziju, 

 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par – 12, pret – nav, atturas – nav, STOPIŅU NOVADA 

DOME NOLEMJ: 

 

 

mailto:pagasta.padome@stopini.lv


64 

 

Apstiprināt Stopiņu novada pašvaldības 2011. gada publisko pārskatu, šādā redakcijā: 

 

Sēdi vadīja  /paraksts/     J.Pumpurs 

Protokolēja  /paraksts/     G.Ozola 

IZRAKSTS PAREIZS:  
Stopiņu novada Domes 
Sekretāre  
2012. gada 29.jūnijs 
Ulbroka, Stopiņu novads 

K. Markevica 

 


